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Trophée Gilles-Courteau

Champions des séries éliminatoires / Playoff champions

SAISON
SEASON

2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90
1988-89
1987-88
1986-87
1985-86
1984-85
1983-84
1982-83
1981-82
1980-81
1979-80
1978-79
1977-78
1976-77
1975-76
1974-75
1973-74
1972-73
1971-72
1970-71
1969-70

a

Coupe du Président / President Cup - de / from 1969-70 a / to 2021-22

GAGNANT EQUIPE

WINNER TEAM

Wildcats Moncton

Voltigeurs Drummondville

Remparts Québec

Cataractes Shawinigan

Tigres Victoriaville

—
Huskies Rouyn-Noranda

Titan Acadie-Bathurst

Sea Dogs Saint John

Huskies Rouyn-Noranda

Océanic Rimouski

Foreurs Val-d'Or

Mooseheads Halifax

Sea Dogs Saint John 2
Sea Dogs Saint John 1
Wildcats Moncton

Voltigeurs Drummondville

Olympiques Gatineau

MAINEiacs Lewiston

Wildcats Moncton

Océanic Rimouski

Olympiques Gatineau 2
Olympiques Hull 1
Tigres Victoriaville

Foreurs Val-d'Or

Océanic Rimouski

Titan Acadie-Bathurst

Foreurs Val-d'Or

Olympiques Hull

Prédateurs Granby

Olympiques Hull

Saguenéens Chicoutimi

Titan Laval

College Frangais Verdun

Saguenéens Chicoutimi

Titan Laval 2
Titan Laval 1
Olympiques Hull

Chevaliers Longueuil

Olympiques Hull

Canadien Junior Verdun

Voisins Laval

Junior Verdun

Castors Sherbrooke

Royals Cornwall 2
Royals Cornwall 1
Draveurs Trois-Riviéres 2
Draveurs Trois-Riviéres 1
Castors Sherbrooke

Remparts Québec

Castors Sherbrooke

Remparts Québec 2
Remparts Québec 1
Royals Cornwall

Remparts Québec 2
Remparts Québec 1



Trophée Jean-Rougeau
Champions de la saison réguliére / Regular season champions

SAISON PCTPTS GAGNANT EQUIPE PTS
SEASON PTS PCT WINNER TEAM PTS
2024-25 Wildcats Moncton 108
2023-24 Drakkar Baie-Comeau 109
2022-23 Remparts Québec 109
2021-22 Remparts Québec 104
2020-21 .875 *  [slanders Charlottetown 70
2019-20 Phoenix Sherbrooke 106
2018-19 Huskies Rouyn-Noranda 119
2017-18 Armada Blainville-Boisbriand 107
2016-17 Sea Dogs Saint John 102
2015-16 Huskies Rouyn-Noranda 113
2014-15 Océanic Rimouski 99
2013-14 Drakkar Baie-Comeau 99
2012-13 Mooseheads Halifax 120
2011-12 Sea Dogs Saint John 103
2010-11 Sea Dogs Saint John 119
2009-10 Sea Dogs Saint John 109
2008-09 Voltigeurs Drummondville 112
2007-08 Huskies Rouyn-Noranda 97
2006-07 MAINEiacs Lewiston 106
2005-06 Wildcats Moncton 107
2004-05 Océanic Rimouski 98
2003-04 Olympiques Gatineau 107
2002-03 Drakkar Baie-Comeau 108
2001-02 Titan Acadie-Bathurst 99
2000-01 Cataractes Shawinigan 116
1999-00 Océanic Rimouski 102
1998-99 Remparts Québec 108
1997-98 Remparts Québec 98
1996-97 Olympiques Hull 99
1995-96 Prédateurs Granby 114
1994-95 Titan Laval 98
1993-94 Titan Laval 99
1992-93 Faucons Sherbrooke 94
1991-92 Collége Frangais Verdun 101
1990-91 Saguenéens Chicoutimi 92
1989-90 Tigres Victoriaville 89
1988-89 Draveurs Trois-Riviéres 88
1987-88 Olympiques Hull 90
1986-87 Bisons Granby 100
1985-86 Olympiques Hull 108
1984-85 Cataractes Shawinigan 98
1983-84 Voisins Laval 108
1982-83 Voisins Laval 106
1981-82 Castors Sherbrooke 86
1980-81 Royals Cornwall 90
1979-80 Castors Sherbrooke 97
1978-79 Draveurs Trois-Riviéres 122
1977-78 Draveurs Trois-Riviéres 101
1976-77 Remparts Québec 92
1975-76 Castors Sherbrooke 111
1974-75 Castors Sherbrooke 109
1973-74 Eperviers Sorel 117
1972-73 Remparts Québec 102
1971-72 Royals Cornwall 96
1970-71 Remparts Québec 109
1969-70 Remparts Québec 75

* Pourcentage de points retenu pour définir I'équipe championne (2020-21) / Points Percentage determined the champion team.
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Trophée Luc-Robitaille

Equipe ayant conservé la meilleure moyenne de buts pour / Team with the best Goals-For Average

SAISON GAGNANT EQUIPE MOoY

SEASON WINNER TEAM GFA *
2024-25 Wildcats Moncton 4.53 Moy/GAA
2023-24 Voltigeurs Drummondville 4.45 Moy/GAA
2022-23 Mooseheads Halifax 4.87 Moy/GAA
2021-22 Sea Dogs Saint John 4.51 Moy/GAA
2020-21 Islanders Charlottetown 4.88 Moy/GAA
2019-20 Phoenix Sherbrooke 4.57 Moy/GAA
2018-19 Voltigeurs Drummondville 4.91 Moy/GAA
2017-18 Voltigeurs Drummondville 3.99 Moy/GAA
2016-17 Islanders Charlottetown 4.37 Moy/GAA
2015-16 Huskies Rouyn-Noranda 4.38 Moy/GAA
2014-15 Wildcats Moncton 4.06 Moy/GAA
2013-14 Foreurs Val-d'Or 306 Buts/Goals
2012-13 Mooseheads Halifax 347 Buts/Goals
2011-12 Tigres Victoriaville 311 Buts/Goals
2010-11 Sea Dogs Saint John 324 Buts/Goals
2009-10 Sea Dogs Saint John 309 Buts/Goals
2008-09 Voltigeurs Drummondville 345 Buts/Goals
2007-08 Huskies Rouyn-Noranda 294 Buts/Goals
2006-07 Screaming Eagles Cape Breton 308 Buts/Goals
2005-06 Remparts Québec 349 Buts/Goals
2004-05 Océanic Rimouski 333 Buts/Goals
2003-04 Olympiques Gatineau 306 Buts/Goals
2002-03 Drakkar Baie-Comeau 319 Buts/Goals
2001-02 Drakkar Baie-Comeau 288 Buts/Goals
2001-02 Cataractes Shawinigan 288 Buts/Goals

* Total de buts / Goals totals : 2001-02 => 2013-14



Trophée Robert-Lebel

Equipe ayant conservé la meilleure moyenne de buts alloués / Team with the best Goals-Against Average

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90
1988-89
1987-88
1986-87
1985-86
1984-85
1983-84
1982-83
1981-82
1980-81
1979-80
1978-79
1977-78

GAGNANT
WINNER
Wildcats
Drakkar
Remparts
Remparts
Foreurs
Wildcats
Huskies
Océanic
Armada
Olympiques
Armada
Drakkar
Mooseheads
Cataractes
Sea Dogs
Wildcats
Wildcats
Saguenéens
MAINEiacs
Wildcats
Mooseheads

Screaming Eagles

Titan
Mooseheads
Cataractes
Wildcats
Mooseheads
Remparts
Olympiques
Prédateurs
Harfangs

Collége Frangais

Faucons
Draveurs
Saguenéens
Tigres
Olympiques
Castors
Chevaliers
Olympiques
Cataractes
Cataractes
Cataractes
Junior
Eperviers
Castors
Draveurs
Draveurs

EQUIPE

TEAM

Moncton
Baie-Comeau
Québec
Québec
Val-d'Or
Moncton
Rouyn-Noranda
Rimouski

Blainville-Boisbriand

Gatineau

Blainville-Boisbriand

Baie-Comeau
Halifax
Shawinigan
Saint John
Moncton
Moncton
Chicoutimi
Lewiston
Moncton
Halifax

Cape Breton
Acadie-Bathurst
Halifax
Shawinigan
Moncton
Halifax
Québec

Hull

Granby
Beauport
Verdun
Sherbrooke
Trois-Riviéres
Chicoutimi
Victoriaville
Hull

St-Jean
Longueuil
Hull
Shawinigan
Shawinigan
Shawinigan
Montréal
Sorel
Sherbrooke
Trois-Riviéres
Trois-Riviéres

GAA
2.23
2.37
2.31

2.56
2.07
2.30
2.00
247
2.47
2.51

2.58
247
2.55
2.55
2.34
2.39
2.16
2.87
2.78
2.61

2.70
2.33
2.60
2.70
2.64
2.90
2.89
2.91

2.86
2.73
2.81

3.36
3.44
3.16
3.19
3.19
3.66
4.04
3.70
3.64
3.75
4.10
3.34
3.86
4.14
4.36
3.24
3.50



Trophée Guy-Lafleur

Joueur le plus utile des séries / Playoffs Most Valuable Player

SAISON
SEASON

2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90
1988-89
1987-88
1986-87
1985-86
1985-86
1984-85
1983-84
1982-83
1981-82
1980-81
1979-80
1978-79
1977-78

GAGNANT
WINNER
Desnoyers, Caleb
Komarov, Vsevolod
Malatesta, James
Bourque, Mavrik
Tardif, Benjamin

EQUIPE

TEAM

Moncton

Drummondville "
Québec

Shawinigan
Victoriaville

Aucun gagnant, pas de séries (COVID-19) No player honoured, no playoffs

Dobson, Noah
Truchon-Viel, Jeffrey
Chabot, Thomas
Perron, Francis

Erne, Adam

Bibeau, Antoine
Drouin, Jonathan
Coyle, Charles
Huberdeau, Jonathan
Bourque, Gabriel
Riendeau, Yannick
Giroux, Claude
Bernier, Jonathan
Karsums, Martin
Crosby, Sidney
Talbot, Maxime
Talbot, Maxime
Groulx, Danny
Gamache, Simon
Richards, Brad
Benoit, Mathieu
Dumont, Jean-Pierre
Bronsard, Christian
Doig, Jason
Théodore, José
Fichaud, Eric
Fernandez, Emmanuel
Guillet, Robert
Potvin, Félix
Chalifoux, Denis
Audette, Donald
Saumier, Marc
Saumier, Marc

Coté, Sylvain & Robitaille, Luc
Robitaille, Luc & Cété, Sylvain
Lemieux, Claude
Lemieux, Mario
LaFontaine, Pat
Morissette, Michel
Lemieux, Alain
Hawerchuk, Dale
Sauvé, Jean-Frangois
David, Richard

Trophée Mario-Lemieux

Rouyn-Noranda
Acadie-Bathurst
Saint John
Rouyn-Noranda
Québec
Val-d'Or
Halifax

Saint John
Saint John
Moncton
Drummondville
Gatineau
Lewiston
Moncton
Rimouski
Gatineau

Hull
Victoriaville
Val-d'Or
Rimouski
Acadie-Bathurst
Val D'Or

Hull

Granby

Hull

Chicoutimi
Laval

Verdun
Chicoutimi
Laval

Laval

Hull

Longueuil

Hull

Hull

Verdun

Laval

Verdun
Sherbrooke
Trois-Rivieres
Cornwall
Trois-Rivieres
Trois-Rivieres

Joueur ayant compté le plus de buts en une saison réguliére / Players who scores the most goals during the regular season Vs M

GAGNANT

2024-25
2023-24

WINNER
Oliver, Sam
Poirier, Justin

EQUIPE

TEAM

Drummondville 50
Baie-Comeau 51



Trophée Jean-Béliveau

Champion compteur / Top Scorer

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90
1988-89
1987-88
1986-87
1985-86
1984-85
1983-84
1982-83
1981-82
1980-81
1979-80
1978-79
1977-78
1976-77
1975-76
1975-76
1974-75
1973-74
1972-73
1971-72
1970-71
1969-70

GAGNANT

WINNER

Fauchon, Jonathan
Verreault, Antonin
Dumais, Jordan

Roy, Joshua
Desruisseaux, Cédric
Lafreniére, Alexis
Abbandonato, Peter
Barré-Boulet, Alex
Abramov, Vitalii
Garland, Conor
Garland, Conor
Mantha, Anthony
Duffy, Ben

Gourde, Yanni
Devos, Philip-Michaél
Couturier, Sean
Riendeau, Yannick
Perreault, Mathieu
Bouchard, Frangois
Radulov, Alexander
Crosby, Sidney
Crosby, Sidney
Perrault, Joél
Bouchard, Pierre-Marc
Gamache, Simon
Richards, Brad
Ribeiro, Mike

Abid, Ramzi

Rosa, Pavel

Briére, Daniel
Carignan, Patrick
Dubé, Yanick

Corbet, René

Poulin, Patrick
Perreault, Yanic
Lebeau, Patrick
Morin, Stéphane
Lefebvre, Patrice
Fortier, Marc
Rouleau, Guy
Rouleau, Guy
Lemieux, Mario
LaFontaine, Pat
Verret, Claude
Hawerchuk, Dale
Sauvé, Jean-Frangois
Sauvé, Jean-Frangois
Carter, Ron

Savard, Jean

Locas, Sylvain & Dalpé, Richard
Dalpé, Richard & Locas, Sylvain
Dupont, Normand
Larouche, Pierre
Savard, André
Richard, Jacques
Lafleur, Guy

Simard, Luc

EQUIPE
TEAM

Rouyn-Noranda
Halifax
Sherbrooke
Charlottetown
Rimouski
Rouyn-Noranda
Blainville-Boisbriand
Gatineau
Moncton
Moncton
Val-d'Or

PEI

Victoriaville
Gatineau (Victoriaville)
Drummondville
Drummondville
Acadie-Bathurst
Baie-Comeau
Québec
Rimouski
Rimouski
Baie-Comeau
Chicoutimi
Val-d'Or
Rimouski
Rouyn-Noranda
Chicoutimi

Hull
Drummondville
Shawinigan
Laval
Drummondville
St-Hyacinthe
Trois-Rivieres
Victoriaville
Chicoutimi
Shawinigan
Chicoutimi
Longueuil-Hull
Longueuil

Laval

Verdun
Trois-Rivieres
Cornwall
Trois-Rivieres
Trois-Rivieres
Sherbrooke
Québec
Chicoutimi & Trois-Riviéres
Trois-Riviéres & Chicoutimi
Montréal

Sorel

Québec
Québec
Québec
Trois-Rivieres

Rimouski (Blainville-Boisbriand)

107
140
119

112
116
104
104
128
129
120
110
124
114

126
114
125
152
168
135
116
140
184
186
167
135
152
163
137
141
148
138
185
174
186
200
201
191
163
282
234
162
183
187
176
174
180
160
160
158
251
151
160
209
174




Trophée Patrick-Roy

Gardien de I'année / Goaltender of the Year

SAISON GAGNANT EQUIPE g
SEASON WINNER TEAM Y E—
2024-25 Steinman, Jacob Halifax (Moncton) —

2023-24 Rousseau, William Rouyn-Noranda

Coupe Telus - Offensif

Joueur offensif de I'année / Offensive player of the year

Coupe Shell Cup - de / from 1989-90 a / to 1993-94

b Coupe Ford Cup 1994-95 - de / from 1994-95 a / to 1996-97
| a

Depuis / Since ... 2006-07

GAGNANT
WINNER
Non remis / Not awarded

EQUIPE
TEAM

2005-06 Radulov, Alexander Québec
2004-05 Crosby, Sidney Rimouski
2003-04 Crosby, Sidney Rimouski
2002-03 Sleigher, Pierre-Luc Victoriaville
2001-02 Bouchard, Pierre-Marc Chicoutimi
2000-01 Gamache, Simon Val-d'Or
1999-00 Richards, Brad Rimouski
1998-99 Desmarais, James Rouyn-Noranda
1997-98 _ Dagenais, Pierre Rouyn-Noranda
1996-97 b Rosa, Pavel Hull

1995-96 b Briere, Daniel Drummondville
1994-95 b Bordeleau, Sébastien Hull

1993-94 & Dubé, Yanick Laval

1992-93 a Corbet, René Drummondville
1991-92 (2 Gendron, Martin St-Hyacinthe
1990-91 2 Perreault, Yanic Trois-Riviéres
1989-90 [a_ Lebeau, Patrick Victoriaville

Coupe Telus - Défensif

Joueur défensif de I'année/ Defensive player of the year

[

Depuis / Since ... 2006-07

Coupe Ford Cup 1994-95 - de / from 1994-95 a / to 1996-97
Coupe Shell Cup - de / from 1989-90 a / to 1993-94

GAGNANT
WINNER
Non remis / Not awarded

EQUIPE
TEAM

2005-06 Yandle, Keith Moncton
2004-05 Houle, Martin Cape Breton
2003-04 Crawford, Corey Moncton
2002-03 Fleury, Marc-André Cape Breton
2001-02 Lafrance, Eric Hull

2001-02 Racine, Jean-Frangois Drummondville
2000-01 Quellet, Maxime Rouyn-Noranda
1999-00 Lajeunesse, Simon Moncton
1998-99 Chouinard, Mathieu Shawinigan
1997-98 Garon, Mathieu Victoriaville
1996-97 (b Gigueére, Jean-Sébastien Halifax
1995-96 (b Laflamme, Christian Beauport
1994-95 (b Théodore, José Hull

1993-94 o Gosselin, Steve Chicoutimi
1992-93 2 Thibault, Jocelyn Sherbrooke
1991-92 o Labbé, Jean-Francois Trois-Riviéres
1990-91 2 Potvin, Félix Chicoutimi
1989-90 ] Gagnon, Pierre Victoriaville




Trophée commémoratif Michel-Briére

Joueur le plus efficace / Most valuable player

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2024-25 Fauchon, Jonathan Rimouski (Blainville-Boisbriand)
2023-24 Cataford, Mathieu Halifax
2022-23 Dumais, Jordan Halifax ——
2021-22 Dufour, William Saint John
2020-21 Desruisseaux, Cédric Charlottetown
2019-20 Lafreniére, Alexis Rimouski
2018-19 Lafreniére, Alexis Rimouski
2017-18 Barré-Boulet, Alex Blainville-Boisbriand
2016-17 Abramov, Vitalii Gatineau
2015-16 Perron, Francis Rouyn-Noranda
2014-15 Garland, Conor Moncton
2013-14 Mantha, Anthony Val-d'Or
2012-13 Drouin, Jonathan Halifax
2011-12 Gourde, Yanni Victoriaville
2010-11 Couturier, Sean Drummondville
2009-10 Hoffman, Mike Saint John
2008-09 Riopel, Nicola Moncton
2007-08 Paré, Francis Chicoutimi
2006-07 Perreault, Mathieu Acadie-Bathurst
2005-06 Radulov, Alexander Québec
2004-05 Crosby, Sidney Rimouski
2003-04 Crosby, Sidney Rimouski
2002-03 Perrault, Joél Baie-Comeau
2001-02 Bouchard, Pierre-Marc Chicoutimi
2000-01 Gamache, Simon Val-d'Or
1999-00 Richards, Brad Rimouski
1998-99 Chouinard, Mathieu Shawinigan
1997-98 Abid, Ramzi Chicoutimi
1996-97 Corso, Daniel Victoriaville
1995-96 Dubé, Christian Sherbrooke
1994-95 Chartier, Frédéric Laval
1993-94 Fernandez, Emmanuel Laval
1992-93 Thibault, Jocelyn Sherbrooke
1991-92 Poulin, Charles St-Hyacinthe
1990-91 Perreault, Yanic Trois-Riviéres
1989-90 McKim, Andrew Hull

1988-89 Morin, Stéphane Chicoutimi
1987-88 Saumier, Marc Hull

1986-87 Desjardins, Robert Longueuil
1985-86 Rouleau, Guy Hull

1984-85 Berthiaume, Daniel Chicoutimi
1983-84 Lemieux, Mario Laval
1982-83 LaFontaine, Pat Verdun
1981-82 Chabot, John Sherbrooke
1980-81 Hawerchuk, Dale Cornwall
1979-80 Savard, Denis Montréal
1978-79 Lacroix, Pierre Trois-Riviéres
1977-78 Reeves, Kevin Montréal
1976-77 Deblois, Lucien Sorel
1975-76 Marsh, Peter Sherbrooke
1974-75 Viens, Mario Cornwall
1973-74 MacGregor, Gary Cornwall

1972-73 Savard, André Québec



Trophée commémoratif Jacques-Plante

Meilleure moyenne de buts alloués / Best Goals Against Average

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90
1988-89
1987-88
1986-87
1985-86
1984-85
1983-84
1982-83
1981-82
1980-81
1979-80
1978-79
1977-78
1976-77
1975-76
1974-75
1973-74
1972-73
1971-72
1970-71
1969-70

GAGNANT
WINNER

Lacelle, William
Rousseau, William
Rousseau, William
Lavallée, Charles-Antoine

Ellis, Colten

Hlavaj, Samuel
Harvey, Samuel
Harvey, Samuel
Leclerc, Francis
Marchand, Chase
Desrosiers, Philippe
Fucale, Zachary
Marcoux, Etienne
Corbeil, Mathieu
DeSerres, Jacob

Allen, Jake
Riopel, Nicola

Nadeau, Bobby
Pavelec, Ondrej
Pavelec, Ondrej

Ellis, Julien
Houle, Martin
Russo, Adam

Michaud, Olivier
Cloutier, Frédéric
Lajeunesse, Simon
Ouellet, Maxime
Garon, Mathieu

Denis, Marc

Deschénes, Frédéric

Biron, Martin

DeRouville, Phillippe
Thibault, Jocelyn
Labbé, Jean-Francgois

Potvin, Félix

Gagnon, Pierre

Fiset, Stéphane
Beauregard, Stéphane
Desjardins, Robert
Desjardins, Robert
Berthiaume, Daniel
Haladuick, Tony
Haladuick, Tony

Barratt, Jeff
Dufour, Michel

Micalef, Corrado
Cloutier, Jacques
Bernhardt, Tim
Bernhardt, Tim
Bernhardt, Tim

Sanza, Nick
Legris, Claude

Pérusse, Pierre
Brodeur, Richard
Fortier, Raynald
Deguise, Michel

EQUIPE

TEAM
Rimouski
Rouyn-Noranda
Québec
Shawinigan
Charlottetown
Sherbrooke
Rouyn-Noranda
Rouyn-Noranda

Blainville-Boisbriand

Rouyn-Noranda
Rimouski
Halifax

Blainville-Boisbriand

Saint John
Saint John

Drummondville (Montréal)

Moncton
Chicoutimi
Cape Breton
Cape Breton
Shawinigan
Cape Breton
Acadie-Bathurst
Shawinigan
Shawinigan
Moncton
Québec
Victoriaville
Chicoutimi
Granby
Beauport
Verdun
Sherbrooke
Trois-Rivieres
Chicoutimi
Victoriaville
Victoriaville
St-Jean
Longueuil
Hull
Chicoutimi
Laval

Laval
Montréal
Sorel
Sherbrooke
Trois-Rivieres
Cornwall
Cornwall
Cornwall
Sherbrooke
Sorel
Québec
Cornwall
Québec
Sorel

GAA
2.38
2.24
2.22
2.40
1.78
2.25
2.08
2.10
2.31

242
2.50
2.26
2.14
2.38
2.20
2.20
2.01

2.63
2.52
2.51

2.41

2.32
2.41

2.45
2.50
2.61

2.70
2.68
2.69
2.63
2.48
3.06
2.99
3.10
2.70
3.02
3.45
3.65
3.25
3.32
3.85
3.79
4.39
3.50

3.64

4.20

3.14

3.39
3.63
3.92

3.51

4.50

3.78
2.93
3.39
3.99



Trophée Emile-Bouchard

Défenseur de I'année / Defenseman of the year

SAISON GAGNANT
SEASON WINNER

2024-25 Villeneuve, Xavier
2023-24 Komarov, Vsevolod
2022-23 Luneau, Tristan
2021-22 Cormier, Lukas
2020-21 Cormier, Lukas
2019-20 Spence, Jordan
2018-19 D'Astous,Charle-Edouard
2017-18 Galipeau, Olivier
2016-17 Chabot, Thomas
2015-16 Girard, Samuel
2014-15 Kostalek, Jan
2013-14 Gélinas, Guillaume
2012-13 Gagné, Kevin
2011-12 Gauthier-Leduc, Jérome
2010-11 Després, Simon
2009-10 Savard, David
2008-09 Kulikov, Dmitry
2007-08 Bourdon, Marc-André
2006-07 Letang, Kristopher
2005-06 Yandle, Keith
2004-05 Scalzo, Mario Jr
2003-04 O'Brien, Doug
2002-03 Fortunus, Maxime
2001-02 Groulx, Danny
2000-01 Bergeron, Marc-André
1999-00 Périard, Michel
1998-99 Fischer, Jiri

1997-98 Walser, Derrick
1996-97 Robidas, Stéphane
1995-96 Gauthier, Denis Jr
1994-95 Julien, Stéphane
1993-94 Gosselin, Steve
1992-93 Larose, Benoit
1991-92 Groleau, Frangois
1990-91 Brisebois, Patrice
1989-90 Barthe, Claude
1988-89 Racine, Yves
1987-88 Desjardins, Eric
1986-87 Richard, Jean-Marc
1985-86 Coté, Sylvain
1984-85 Beaudoin, Yves
1983-84 Campbell, Billy
1982-83 Daigneault, Jean-Jacques
1981-82 Boutilier, Paul-André
1980-81 Boimistruck, Fred
1979-80 Therrien, Gaston
1978-79 Bourque, Raymond
1977-78 Hardy, Mark
1976-77 Picard, Robert

1975-76 Gagnon, Jean

EQUIPE

TEAM
Blainville-Boisbriand
Drummondville (Québec)
Gatineau
Charlottetown
Charlottetown
Moncton
Rimouski
Acadie-Bathurst
Saint John
Shawinigan
Rimouski
Val-d'Or
Rimouski (Saint John)
Rimouski

Saint John
Moncton
Drummondville
Rouyn-Noranda
Val-d'Or
Moncton
Rimouski (Victoriaville)
Gatineau
Baie-Comeau
Victoriaville
Shawinigan
Rimouski

Hull

Rimouski
Shawinigan
Drummondville
Sherbrooke
Chicoutimi
Laval
Shawinigan
Drummondville
Victoriaville
Victoriaville
Granby
Chicoutimi

Hull
Shawinigan
Verdun
Longueuil
Sherbrooke
Cornwall
Québec
Verdun
Montréal
Montréal
Québec



Trophée Michael-Bossy

Meilleur espoir professionnel / Best professionnal prospect

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2024-25 Desnoyers, Caleb Moncton
2023-24 Massé, Maxim Chicoutimi S
2022-23 Gauthier, Ethan Sherbrooke
2021-22 Gaucher, Nathan Québec
2020-21 Bolduc, Zachary Rimouski
2019-20 Lafreniére, Alexis Rimouski
2018-19 Lavoie, Raphaél Halifax
2017-18 Zadina, Filip Halifax
2016-17 Hischier, Nico Halifax
2015-16 Dubois, Pierre-Luc Cape Breton
2014-15 Meier, Timo Halifax
2013-14 Ehlers, Nikolaj Halifax
2012-13 Drouin, Jonathan Halifax
2011-12 Grigorenko, Mikhail Québec
2010-11 Couturier, Sean Drummondville
2009-10 Gormley, Brandon Moncton
2008-09 Kulikov, Dmitry Drummondville
2007-08 Stefanovich, Mikhail Québec
2006-07 Esposito, Angelo Québec
2005-06 Brassard, Derick Drummondville
2004-05 Crosby, Sidney Rimouski
2003-04 Picard, Alexandre Lewiston
2002-03 Fleury, Marc-André Cape Breton
2001-02 Bouchard, Pierre-Marc Chicoutimi
2000-01 Hemsky, Ales Hull

1999-00 Vermette, Antoine Victoriaville
1998-99 Ouellet, Maxime Québec
1997-98 Lecavalier, Vincent Rimouski
1996-97 Luongo, Roberto Val D'Or
1995-96 Dumont, Jean-Pierre Val D'Or
1994-95 Biron, Martin Beauport
1993-94 Fichaud, Eric Chicoutimi
1992-93 Daigle, Alexandre Victoriaville
1991-92 Brousseau, Paul Hull

1990-91 Boucher, Phillippe Granby
1989-90 Dykhuis, Karl Hull

1988-89 Brisebois, Patrice Laval
1987-88 Doré, Daniel Drummondville
1986-87 Turgeon, Pierre Granby
1985-86 Carson, James C. Verdun
1984-85 Charbonneau, José Drummondville
1983-84 Lemieux, Mario Laval
1982-83 LaFontaine, Pat & Turgeon, Sylvain Verdun & Hull
1982-83 Turgeon, Sylvain & LaFontaine, Pat Hull & Verdun
1981-82 Petit, Michel Sherbrooke
1980-81 Hawerchuk, Dale Cornwall



Trophée Sidney-Crosby

Recrue de I'année / Rookie of the year
e Trophée "RECRUE DE L'ANNEE" / "ROOKIE OF THE YEAR" , 2014-15 a / to 2023-24
d Coupe RDS de / from 2000-01 4/ to 2013-14 | Recrue de I'année / Rookie of the year
c Coupe RDS-JVC - de / from 1996-97 a / to 1999-00 | Recrue de I'année / Rookie of the year
b
a

Coupe New Face 1994-95 seulement / only
Coupe Molson - de / from 1991-92 a / to 1992-93

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2024-25 _ Gridin, Matvei Shawinigan
2023-24 | e Guité, Emile Chicoutimi
2022-23 | e Massé, Maxim Chicoutimi
2021-22 [ e Brabenec, Jakub Charlottetown
2020-21 | e Luneau, Tristan Gatineau
2019-20 | e Bolduc, Zachary Rimouski
2018-19 [ e Spence, Jordan Moncton
2017-18 [ e Lafreniére, Alexis Rimouski
2016-17 | e Hischier, Nico Halifax
2015-16 [ e Abramov, Vitalii Gatineau
2014-15 | e Timashov, Dmytro Québec
2013-14 [ d | Ehlers, Nikolaj Halifax
2012-13 i Zykov, Valentin Baie-Comeau
2011-12 [ d | Grigorenko, Mikhail Québec
2010-11 [ d | Hudon, Charles Chicoutimi
2009-10 [ d | Straka, Petr Rimouski
2008-09 i Kulikov, Dmitry Drummondville
2007-08 [ d | Roy, Olivier Cape Breton
2006-07 i Voracek, Jakub Halifax
2005-06 [ d | Pavelec, Ondrej Cape Breton
2004-05 i Brassard, Derick Drummondville
2003-04 [ d | Crosby, Sidney Rimouski
2002-03 i Vrana, Petr Halifax
2001-02 [ d | Mondou, Benoit Baie-Comeau
2000-01 i Bouchard, Pierre-Marc Chicoutimi
1999-00 [ C | Montgomery, Christopher Montréal
1998-99 | C | Nagy, Ladislav Halifax
1997-98 [ C | Ribeiro, Mike Rouyn-Noranda
1996-97 | C] Lecavalier, Vincent Rimouski
1995-96 _
1994-95 [ b | Bralé, Steve St-Jean
1993-94 [ a | Matte, Christian Granby
1992-93 a Laperriére, lan & Lapointe, Martin Drummondville & Laval
1992-93 z Lapointe, Martin & Laperriére, lan Laval & Drummondville
1991-92 | a ] Daigle, Alexandre Victoriaville




Trophée Michel-Bergeron

Recrue offensive de I'année / Offensive Rookie of the Year

| a Trophée des instructeurs - de/from 1969-70 a/to 1979-80 - Recrue de I'année / Rookie of the year

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2024-25 Gridin, Matvei Shawinigan
2023-24 Guité, Emile Chicoutimi
2022-23 Massé, Maxim Chicoutimi
2021-22 Brabenec, Jakub Charlottetown
2020-21 Verreault, Antonin Gatineau
2019-20 Bolduc, Zachary Rimouski
2018-19 Lapierre, Hendrix Chicoutimi
2017-18 Lafreniére, Alexis Rimouski
2016-17 Hischier, Nico Halifax
2015-16 Abramov, Vitalii Gatineau
2014-15 Timashov, Dmytro Québec
2013-14 Ehlers, Nikolaj Halifax
2012-13 Zykov, Valentin Baie-Comeau
2011-12 Grigorenko, Mikhail Québec
2010-11 Hudon, Charles Chicoutimi
2009-10 Straka, Petr Rimouski
2008-09 Kugryshev, Dmitri Québec
2007-08 Deschamps, Nicolas Chicoutimi
2006-07 Voracek, Jakub Halifax
2005-06 Esposito, Angelo Québec
2004-05 Brassard, Derick Drummondville
2003-04 Crosby, Sidney Rimouski
2002-03 Vrana, Petr Halifax
2001-02 Mondou, Benoit Baie-Comeau
2000-01 Bouchard, Pierre-Marc Chicoutimi
1999-00 Montgomery, Christopher Montréal
1998-99 Nagy, Ladislav Halifax
1997-98 Ribeiro, Mike Rouyn-Noranda
1996-97 Lecavalier, Vincent Rimouski
1995-96 Rosa, Pavel Hull

1994-95 Briére, Daniel Drummondville
1993-94 Dubé, Christian Sherbrooke
1992-93 Bralé, Steve St-Jean
1991-92 Daigle, Alexandre Victoriaville
1990-91 Corbet, René Drummondville
1989-90 Lapointe, Martin Laval
1988-89 Perreault, Yanic Trois-Riviéres
1987-88 Gélinas, Martin Hull

1986-87 Murphy, Rob Laval
1985-86 Turgeon, Pierre Granby
1984-85 Carson, James C. Verdun
1983-84 Richer, Stéphane J.J. Granby
1982-83 LaFontaine, Pat Verdun
1981-82 Turgeon, Sylvain Hull

1980-81 Verret, Claude Trois-Riviéres
1979-80 [a| Hawerchuk, Dale Cornwall
1978-79 B Grenier, Alain Laval
1977-78 [a | Rochefort, Normand & Savard, Denis Trois-Riviéres & Montréal
1977-78 B Savard, Denis & Rochefort, Normand Montréal & Trois-Riviéres
1976-77 [a| Vaive, Rick Sherbrooke
1975-76 B Bonamie, Jean-Marc Shawinigan
1974-75 [a | Pomerleau, Denis Hull

1973-74 B Bossy, Michel Laval
1972-73 [ a | Larouche, Pierre Sorel
1971-72 [ a | Murray, Bob Cornwall
1970-71 [ a | Murphy, Bob Cornwall
1969-70 Kl Martel, Serge Verdun




Trophée commémoratif Raymond-Lagacé

Recrue défensive de I'année / Defensive Rookie of the Year

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2024-25 Lacelle, William Rimouski
2023-24 Villeneuve, Xavier Blainville-Boisbriand
2022-23 Kearsey, Marcus Charlottetown —
2021-22 Spacek, David Sherbrooke
2020-21 Luneau, Tristan Gatineau
2019-20 Hlavaj, Samuel Sherbrooke
2018-19 Spence, Jordan Moncton
2017-18 Ellis, Colten Rimouski
2016-17 Mclsaac, Jared Halifax
2015-16 Bellemare, Mathieu Gatineau
2014-15 Girard, Samuel Shawinigan
2013-14 Roy, Jérémy Sherbrooke
2012-13 Desrosiers, Philippe Rimouski
2011-12 Fucale, Zachary Halifax
2010-11 Graham, Domenic Drummondville
2009-10 Gusse, Robin Chicoutimi
2008-09 Kulikov, Dmitry Drummondville
2007-08 Roy, Olivier Cape Breton
2006-07 Brennan, T.J. St. John's
2005-06 Pavelec, Ondrej Cape Breton
2004-05 Joyal, Maxime Québec
2003-04 Ellis, Julien Shawinigan
2002-03 Scalzo, Mario Jr Victoriaville
2001-02 Drouin-Deslauriers, Jeff Chicoutimi
2000-01 Malec, Tomas Rimouski
1999-00 Safronov, Kirill Québec
1998-99 Volkov, Alexei Halifax
1997-98 Tezikov, Alexei Moncton
1996-97 Bronsard, Christian Hull

1995-96 Garon, Mathieu Victoriaville
1994-95 Biron, Martin Beauport
1993-94 Drolet, Jimmy St-Hyacinthe
1992-93 Routhier, Stéphane Drummondville
1991-92 DeRouville, Philippe Verdun
1990-91 Boucher, Philippe Granby
1989-90 Groleau, Frangois Shawinigan
1988-89 Dykhuis, Karl Hull

1987-88 Beauregard, Stéphane St-Jean
1986-87 Waite, Jimmy Chicoutimi
1985-86 Guérard, Stéphane Shawinigan
1984-85 Desjardins, Robert Shawinigan
1983-84 Gasseau, James Drummondville
1982-83 Dollas, Bobby Laval
1981-82 Petit, Michel Sherbrooke
1980-81 Campbell, Billy Montréal



Trophée David-Desharnais

Joueur le plus gentilhomme / Most sportsmanlike player

| b Trophée Frank-J.-Selke Trophy : 1969-70 a/to 2023-24
1969-70 - Décerné aux champions de la division Ouest de la LHIMQ
1969-70 - The trophy was awarded to the West division champions of the QUJHL.

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2024-25 Sumpf, Julius Moncton
2023-24 Lounsbury, Preston Moncton
2022-23 Biasca, Attilio Halifax
2021-22 Dumais, Jordan Halifax
2020-21 Mercer, Dawson Chicoutimi
2019-20 Pelletier, Jakob Moncton
2018-19 Abbandonato, Peter Rouyn-Noranda
2017-18 Teasdale, Joél Blainville-Boisbriand
2016-17 Roy, Hugo Sherbrooke
2015-16 Girard, Samuel Shawinigan
2014-15 Farrell, Kyle Cape Breton
2013-14 Gaudreau, Frédérick Drummondville (Shawinigan)
2012-13 O’Brien, Zach Acadie-Bathurst
2011-12 O’Brien, Zach Acadie-Bathurst
2010-11 Devos, Philip-Michaél Gatineau (Victoriaville)
2009-10 Hoffman, Mike Saint John
2008-09 Lalonde-McNicoll, Cédric Shawinigan
2007-08 Lalonde-McNicoll, Cédric Shawinigan
2006-07 Desharnais, David Chicoutimi
2005-06 Desharnais, David Chicoutimi
2004-05 Desharnais, David Chicoutimi
2003-04 Mondou, Benoit Shawinigan
2002-03 Thoresen, Patrick Baie-Comeau
2001-02 Pominville, Jason Shawinigan
2000-01 Reid, Brandon Val-d'Or
1999-00 Roy, Jonathan Moncton
1998-99 Chouinard, Eric Québec
1997-98 Laliberté, Simon Moncton
1996-97 Briére, Daniel Drummondville
1995-96 Dubé, Christian Sherbrooke
1994-95 Dazé, Eric Beauport
1993-94 Dubé, Yanick Laval

1992-93 Gendron, Martin St-Hyacinthe
1991-92 Gendron, Martin St-Hyacinthe
1990-91 Perreault, Yanic Trois-Riviéres
1989-90 McKim, Andrew Hull

1988-89 Cadieux, Steve Shawinigan
1987-88 Lebeau, Stephan Shawinigan
1986-87 Beausoleil, Luc Laval

1985-86 Carson, James C. Verdun
1984-85 Emond, Patrick Chicoutimi
1983-84 Carrier, Jérome Verdun
1982-83 LaFontaine, Pat Verdun
1981-82 Verret, Claude Trois-Riviéres
1980-81 Verret, Claude Trois-Riviéres
1979-80 Sauvé, Jean-Frangois Trois-Riviéres
1978-79 Bourque, Raymond & Sauvé, J-Frangois  Verdun & Trois-Riviéres
1978-79 Sauvé, Jean-Frangois & Bourque, Raymond  Trois-Riviéres & Verdun
1977-78 Reeves, Kevin Montréal
1976-77 Bossy, Michel Laval

1975-76 Dupont, Normand Montréal
1974-75 Phaneuf, Jean-Luc Montréal
1973-74 MacGregor, Gary Cornwall
1972-73 Larose, Claude Drummondville
1971-72 Teeple, Gerry Cornwall
1970-71 Dubé, Normand Sherbrooke

1969-70 E Alouettes St-Jéréme



Trophée Guy-Carbonneau

Meilleur attaquant défensif / Best defensive forward

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2024-25 Melovsky, Matyas Baie-Comeau
2023-24 Gagnon, Félix Baie-Comeau —
2022-23 Gaucher, Nathan Québec
2021-22 Gaucher, Jacob Baie-Comeau
2020-21 Mercer, Dawson Chicoutimi
2019-20 Groulx, Benoit-Olivier Moncton (Halifax)
2018-19 Lauzon, Félix Drummondville
2017-18 Dove-McFalls, Samuel Rimouski
2016-17 Roy, Nicolas Chicoutimi
2015-16 Ouellette-St-Amant, Shawn Val-d'Or
2014-15 Gauthier, Frédérik Rimouski
2013-14 Girard, Félix Baie-Comeau
2012-13 Girard, Félix Baie-Comeau
2011-12 Roy, Frédérick Québec
2010-11 Danault, Philip Victoriaville
2009-10 Dumont, Gabriel Drummondville
2008-09 Chabot, Jean-Philip Gatineau
2007-08 Fortier, Olivier Rimouski
2006-07 Cliche, Marc-André Lewiston
2005-06 Brine, David Halifax
2004-05 Courcelles, Simon Québec

Trophée Kevin-Lowe

Meilleur défenseur défensif / Best defensive defenseman

SAISON GAGNANT EQUIPE

SEASON WINNER TEAM

2024-25 Carr, Alex Rouyn-Noranda
2023-24 Diotte, Mikaél Drummondville "
2022-23 Hinds, Tyson Sherbrooke

2021-22 Laaouan, Noah Charlottetown

2020-21 Laaouan, Noah Charlottetown

2019-20 McCormick, Adam Cape Breton

2018-19 Neveu, Jacob Rouyn-Noranda
2017-18 Paquette-Bisson, Tobie Blainville-Boisbriand
2016-17 Lauzon, Zachary Rouyn-Noranda
2015-16 Caron, Allan Rouyn-Noranda
2014-15 Kostalek, Jan Rimouski

2013-14 Haché, Justin Cape Breton

2012-13 Narbonne, Jonathan Moncton (Shawinigan)
2011-12 Ellis, Morgan Shawinigan (Cape Breton)
2010-11 Randazzo, Andrew Drummondville

2009-10 Savard, David Moncton

2008-09 Ouimet, Maxime Rimouski (Baie-Comeau)
2007-08 Bolduc, Mathieu Chicoutimi

2006-07 Letang, Kristopher Val-d'Or

2005-06 Magnan, Olivier Rouyn-Noranda

2004-05 Saunders, Nathan Moncton



Trophée Marcel-Robert

Joueur étudiant de I'année / Scholastic player of the year

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90
1988-89
1987-88
1986-87
1985-86
1984-85
1983-84
1982-83
1981-82
1980-81

GAGNANT
WINNER
Cataford, Mathieu
Morin, Alexis
Béland, Julien
Truchon, Charle
Gaucher, Jacob

Harvey-Pinard, Rafaél

Welsh, Matthew
Alain, Alexandre
Samuel, Antoine
D'Aoust, Alexis
Grégoire, Jérémy
Grégoire, Jérémy

Beaudoin, Charles-David

Brunelle, Jonathan
Therrien, Nicolas
Jalbert, Dominic
Liske, Payton
Slaney, Robert

Picard-Hooper, Alexandre
Guilbault, Pierre-Marc

Demers, Guillaume
Laplante, Nicolas
L'ltalien, Eric
Michaud, Olivier

Briére, Jean-Philippe

Lehoux, Yanick

Robichaud, Christian

Tremblay, Michel
Vaillancourt, Luc
Denis, Marc
Briére, Daniel
Boileau, Patrick
Thibault, Jocelyn
Toupin, Simon
Larose, Benoit
Perreault, Yanic
Lacroix, Daniel

Beauregard, Stéphane

Tremblay, Patrice
Morin, Bernard
Gosselin, Claude
Paiement, Gilbert
Gosselin, Claude
Sylvestre, Jacques
Lecomte, Frangois

EQUIPE
TEAM
Rimouski
Chicoutimi
Rimouski
Québec
Val-d'Or
Chicoutimi
Charlottetown
Blainville-Boisbriand
Baie-Comeau
Shawinigan
Baie-Comeau
Baie-Comeau
Drummondville
Cape Breton
Chicoutimi
Chicoutimi
Saint John
Cape Breton
Baie-Comeau
Shawinigan
Cape Breton
Acadie-Bathurst
Rouyn-Noranda
Shawinigan
Rimouski
Baie-Comeau
Victoriaville
Shawinigan
Beauport
Chicoutimi
Drummondville
Laval
Sherbrooke
Beauport
Laval
Trois-Riviéres
Granby
St-Jean
Chicoutimi
Laval

Québec
Chicoutimi
Québec
Granby
Montréal



Trophée Ron-Lapointe

Entraineur de I'année / Coach of the year

SAISON
SEASON

2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93

GAGNANT

WINNER
MacDougall, Gardiner
Grégoire, Jean-Frangois
Julien, Stéphane
Hulton, Jim

Hulton, Jim

Julien, Stéphane
Pouliot, Mario
Bouchard, Joél
Flynn, Danny
Bouchard, Gilles
Bouchard, Joél
Veilleux, Eric
Ducharme, Dominique
Houle, Jean-Frangois
Gallant, Gérard
Gallant, Gérard
Flynn, Danny
Vincent, Pascal
Jodoin, Clément
Tourigny, André
Martel, Richard
Groulx, Benoit
MacKenzie, Shawn
Paiement, Réal
Francoeur, Denis
Labonté, Doris
Chouinard, Guy
Chouinard, Guy
Jodoin, Clément
Pronovost, Jean
Therrien, Michel
Martel, Richard
Chouinard, Guy

EQUIPE

TEAM

Moncton
Baie-Comeau
Sherbrooke
Charlottetown
Charlottetown
Sherbrooke
Rouyn-Noranda
Blainville-Boisbriand
Saint John
Rouyn-Noranda
Blainville-Boisbriand
Baie-Comeau
Halifax
Blainville-Boisbriand
Saint John
Saint John
Moncton

Cape Breton
Lewiston
Rouyn-Noranda
Chicoutimi
Gatineau
Halifax
Acadie-Bathurst
Shawinigan
Rimouski
Québec
Québec

Halifax
Shawinigan
Laval
St-Hyacinthe
Sherbrooke

Trophée Maurice-Filion

Directeur-gérant de I'année / General-manager of the year

SAISON

SEASON

2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06

GAGNANT
WINNER

Picard, Olivier
Grégoire, Jean-Frangois
Julien, Stéphane
Roy, Patrick
Hulton, Jim
Thibault, Jocelyn
Pouliot, Mario
Beausoleil, Serge
Bouchard, Joél
Bouchard, Gilles
Mondou, Martin
Ahern, Steve
Boucher, Philippe
Bouchard, Joél
Kelly, Mike
Ricard, Dominic
Ricard, Dominic
Beaulieu, Jacques
Vincent, Pascal
Nolan, Ted

EQUIPE

TEAM
Blainville-Boisbriand
Baie-Comeau "
Sherbrooke

Québec
Charlottetown
Sherbrooke
Rouyn-Noranda
Rimouski
Blainville-Boisbriand
Rouyn-Noranda
Shawinigan
Baie-Comeau
Rimouski
Blainville-Boisbriand
Saint John
Drummondville
Drummondville
Saint John

Cape Breton
Moncton






Trophée Paul-Dumont

Personnalité de I'année / Personnality of the year

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90

GAGNANT

WINNER

Desnoyers, Caleb
Newcombe, Jacob & Chouinard, Emile
Chouinard, Emile & Newcombe, Jacob
Roy, Joshua

Roy, Joshua

Sauvé, Dr Nicolas
Lafreniére, Alexis
Lafreniére, Alexis
Ducharme, Dominique
Chabot, Thomas
Dubois, Pierre-Luc
Ehlers, Nikolaj
Fucale, Zachary
Drouin, Jonathan
Huberdeau, Jonathan
Leblanc, Louis
Chouinard, Joél
Boucher, Guy
Mondou, Martin
Letang, Kristopher
Jodoin, Clément
Crosby, Sidney
Crosby, Sidney
Plourde, Jean-Francgois
Michaud, Olivier
Gamache, Simon
Richards, Brad
Gagné, Simon
Ribeiro, Mike
Therrien, Michel
Dubé, Christian

Dazé, Eric

Dubé, Yanick
Lapointe, Martin
Poulin, Patrick
Brisebois, Patrice
Fiset, Stéphane

EQUIPE
TEAM
Moncton

Cape Breton & Baie-Comeau
Baie-Comeau & Cape Breton
Sherbrooke
Sherbrooke
LHIMQ
Rimouski
Rimouski
Drummondville
Saint John
Cape Breton
Halifax

Halifax

Halifax

Saint John
Montréal
Victoriaville
Drummondville
Shawinigan
Val-d'Or
Lewiston
Rimouski
Rimouski
Sherbrooke
Shawinigan
Val-d'Or
Rimouski
Québec
Rouyn-Noranda
Granby
Sherbrooke
Beauport
Laval

Laval
St-Hyacinthe
Drummondville
Victoriaville



Trophée "Joueur humanitaire'" / '""Best Community Involvement" Trophy

Meilleure implication communautaire / Best community involvement

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93

d Plaque Kia - de / from 2018-19 a / to 2021-22

Plaque Cabinet de relations publiques NATIONAL - de / from 2012-13 a / to 2015-16
b Plaque Wittnauer - de / from 1997-98 a / to 2005-06

Plaque Karcher - de / from 1992-93 a / to 1996-97

C

a

l2]ae]e]

[ 8 O B B g ) o s C

GAGNANT
WINNER
Jardine, Maxwell
Kearsey, Marcus
Squires, Cam
Budgell, Brett

D'Amours, Anthony

Simoneau, Xavier

D'Astous, Charle-Edouard
Tremblay-Lapalme, Vincent

Laberge, Samuel
Laberge, Samuel
Martel, Danick

Beaudoin, Charles-David
Abeltshauser, Konrad

Barnard, Vincent
Lemieux, Gabriel
MacNeil, Nick
Pistilli, Matthew
Morehouse, Chris
Kennedy, Roger
Ryan, Joey

Desbiens, Guillaume

Hennessy, Josh
MacLean, A.J.
Massé, David

Bellemare, Jonathan

MacEachern, Ali
Gamache, Simon
Sauvé, Philippe
Thibeault, David
Groleau, Jason
Briére, Daniel

Beauregard, David-Alexandre

Roy, Stéphane
Nadeau, Jean

EQUIPE
TEAM
Charlottetown
Charlottetown
Cape Breton
Charlottetown
Rimouski
Drummondville
Rimouski
Chicoutimi
Rimouski
Rimouski
Blainville-Boisbriand
Drummondville
Halifax
Québec
Shawinigan
Cape Breton
Shawinigan
Moncton
Halifax
Québec
Rouyn-Noranda
Québec
Halifax
Québec
Shawinigan
Halifax
Val-d'Or
Rimouski
Victoriaville
Victoriaville
Drummondville
St-Hyacinthe
Val D'Or
Shawinigan

PRESIDENT



Trophée John-Horman
Administrateur ou Administration de I'année / Executive of the year

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91
1989-90

GAGNANT

WINNER

Haddad, Joey
Bérubé, Jean-Philippe
Paquet, Martin

Non remis / Not awarded
Non remis / Not awarded

Boies, David
Fortier, Etienne
Boucher, Eric
Proulx, Serge
Painchaud, Louis
Doiron, Johnathan
Proulx, Serge
Proulx, Serge
MacDonald, Paul
Long, Wayne
Hudson, Kent
Painchaud, Louis
Arsenault, Mario
Dufour, Pierre
Verrier, Eric
Verrier, Eric
Fortier, Sylvie
Fortier, Sylvie
Saguenéens
Boucher, Mario
Tanguay, Maurice
Henry, Charles
Brochu, Lionel
MacKay, Harold
Jolicoeur, André
Nadeau, Jean
Morrissette, Jean-Claude
Marien, Georges
Lemieux, Claude
Janelle, Rolland
Larocque, Michel

EQUIPE
TEAM

Cape Breton
Rimouski
Victoriaville

Drummondville
Baie-Comeau
Rimouski
Chicoutimi
Québec
Charlottetown
Baie-Comeau
Baie-Comeau
Cape Breton
Saint John

PEI

Québec
Rimouski
Val-d'Or
Drummondville
Drummondville
Baie-Comeau
Baie-Comeau
Chicoutimi
Shawinigan
Rimouski

Hull

Val D'Or
Halifax
Rimouski
Shawinigan
Laval

St-Jean
St-Hyacinthe
Drummondville
Victoriaville

PRESIDENT
DIR. MARKETING
DIR. MARKETING

PRESIDENT

PRESIDENT

PRESIDENT

PRESIDENT

DIR. GERANT

GOUVERNEUR
PRESIDENT



Trophée Jean-Sawyer
Directeur du marketing de I'année / Marketing director of the year

SAISON

SEASON

2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11
2009-10
2008-09
2007-08
2006-07
2005-06
2004-05
2003-04
2002-03
2001-02
2000-01
1999-00
1998-99
1997-98
1996-97
1995-96
1994-95
1993-94
1992-93
1991-92
1990-91

| a Plaque St-Clair Group - de / from 1990-91 a / to 2001-02

GAGNANT
WINNER
Remparts
Tigres

Remparts

EQUIPE
TEAM
Québec
Victoriaville
Québec

Non remis / Not awarded
Non remis / Not awarded

Voltigeurs

Phoenix

Mooseheads

Sea Dogs

Remparts

Sea Dogs

Phoenix

Proulx, Serge

Kennedy, Travis & Urquhart, Brian
Cloutier, Lucie & Cing-Mars, Yves
Coté, Vicky

Fortier, Sylvie

Bonneau, Yves

Lacasse, Nadia & Allard, Mélanie
Gosselin, André

Boivin, Michel & Cardinal, Pierre
Lefebvre, Johanne

Boisvert, Michel

Fortier, Sylvie

Forest, Eric

Lussier, Genevieve

McKnight, Matt

Rose, Jeff

McKnight, Matt

Forest, Eric

Rioux, Yvon

Boisvert, Michel

Tousignant, Stéphane

Boisvert, Michel

Coté, Gilles

Trophée Denis-Arsenault

Conseiller pédagogique de I'année / Academic Consultant of the year

Drummondville
Sherbrooke
Halifax

Saint John
Québec

Saint John
Sherbrooke
Baie-Comeau
Halifax
Québec
Drummondville
Drummondville
Victoriaville
Rouyn-Noranda
Drummondville
Chicoutimi
Baie-Comeau
Shawinigan
Baie-Comeau
Rimouski
Sherbrooke
Halifax
Moncton
Halifax
Rimouski

Val D'Or
Shawinigan
Drummondville
Shawinigan
Hull

SAISON
SEASON
2024-25
2023-24
2022-23
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
2016-17
2015-16
2014-15
2013-14
2012-13
2011-12
2010-11

GAGNANT

WINNER

Bralé-Tardif, Tommy
Martin, Isabelle
Noseworthy, Sarah
Bélanger, Julie

Frenette, Josée
MacDonald, Allie

Landry, Lucie

Leblanc, Johanne
Langlois-Boucher, Clovis
Lajoie, Stéphane
Laviolette, James
MacLean, Gary

Morin, Diane & Morin, Lyne
Tremblay, Jean-Yves
Landry, Rodrigue

EQUIPE

TEAM
Baie-Comeau
Rouyn-Noranda
Moncton
Rimouski
Val-d'Or

Halifax
Rouyn-Noranda
Chicoutimi
Sherbrooke
Shawinigan
Baie-Comeau
Cape Breton
Victoriaville
Québec
Rimouski



Plaque AutoPro
Meilleur différentiel Plus & Moins / Best Plus-Minus Total

b Plaque AutoPro - de / from 1994-95 a / to 2001-02
a Plaque Transamerica-Vie - de / from 1989-90 a / to 1993-94

GAGNANT EQUIPE

WINNER TEAM
Depuis / Since ... 2002-03 Non remis / Not awarded

2001-02 E Bellemare, Jonathan Shawinigan +43
2000-01 [ b Gamache, Simon Val-d'Or +64
1999-00 L Richards, Brad Rimouski +80
1998-99 [ b Tremblay, Simon Québec +71
1997-98 L Thibeault, David Victoriaville +53
1996-97 [ b Rosa, Pavel Hull +59
1995-96 b Goneau, Daniel Granby +82
1994-95 ] Chartier, Frédéric Laval +54
1993-94 [ 2 St-Jacques, Michel Chicoutimi +64
1992-93 [ a Savoie, Claude Victoriaville +47
1991-92 [ a Boudreau, Carl Trois-Riviéres +49
1990-91 [ a Lariviére, Christian St-Hyacinthe +50
1989-90 | a St-Amour, Martin Trois-Riviéres +64
Plaque Philips

Meilleur pourcentage - mises en jeu / Best Face-offs percentage

GAGNANT EQUIPE
WINNER =\
Non remis / Not awarded

Depuis / Since ... 2002-03

2001-02 Emond, Pierre-Luc Cape Breton
2000-01 Emond, Pierre-Luc Drummondville
1999-00 Pinoul, Eric Sherbrooke
1998-99 Demers, Eric Moncton
1997-98 Demers, Eric Victoriaville
COUPE POSTES CANADA

Joueur par excellence / Most Outstanding Player

GAGNANT EQUIPE
WINNER TEAM
Non remis / Not awarded

Depuis / Since ... 2006-07

2005-06 Alexander Radulov Québec
2004-05 Sidney Crosby Rimouski
2003-04 Sidney Crosby Rimouski

Derniére mise a jour / Last update
LHJMQ - D.D. (2025/06/20)


http://www.chl.ca/CHLMemorialCup06/home.html

Equipes d'étoiles de la LHIMQ / QMJHL All-star Teams

£ Depuis 1969-70... / Since 1969-70... ~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)

[ 202425 | 1ERE/AST GB/GK  STEINMAN, Jacob Halifax (Moncton)
2024-25 1ERE/1ST DEF VILLENEUVE, Xavier Blainville-Boisbriand
2024-25 1ERE/1ST DEF BERNIER, Alexis Baie-Comeau
2024-25 1ERE/1ST A/F FAUCHON, Jonathan Rimouski (Blainville-Boisbriand)
2024-25 1ERE/1ST A/F DESNOYERS, Caleb Moncton
2024-25 1ERE/1ST AIF CARBONNEAU, Justin Blainville-Boisbriand
2024-25 2EME/2ND GB/GK MERCER, Riley Drummondville
2024-25 2EME/2ND DEF HIGGINS, Ty Rouyn-Noranda
2024-25 2EME/2ND DEF CARR, Alex Rouyn-Noranda
2024-25 2EME/2ND AIF VERREAULT, Antonin Rouyn-Noranda
2024-25 2EME/2ND A/F WOODWORTH, Luke Drummondville
2024-25 2EME/2ND AF OLIVER, Sam Drummondville
2024-25 REC/RKI GB/GK LACELLE, William Rimouski
2024-25 REC/RKI DEF COSSETTE-AYOTTE, Benjamin Val-d'Or
2024-25 REC/RKI DEF HANDEL, Carlos Halifax
2024-25 REC/RKI AF GRIDIN, Matvei Shawinigan
2024-25 REC/RKI A/F STEINER, Lars Rouyn-Noranda
2024-25 REC/RKI AlF ROUSSEAU, Thomas Sherbrooke

PREMIERE EQUIPE D'ETOILES

FIRST ALL-STAR TEAM
2024-2025

LHIMQ
A/F BN P . 7 .
1lere équipe d'étoiles
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DESNOYERS / FAUCHON CARBONNEAU QMJHL
1st All-Star Team
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l Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... ~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)

L

= ATT | FWD_
4

LHIMQ | Etoiles de cristal remises aux joueurs sélectionnés sur les équipes d'étoiles annuellement.

Depuis / Since 2013

QMUJHL [ Crystal trophies awarded to players selected into the Annual All-Star Teams.

[ 202324 | 1ERE/MST GB/GK  ROUSSEAU, William Rouyn-Noranda
2023-24 1ERE/1ST DEF KOMAROQV, Vsevolod Drummondville (Québec)
2023-24 1ERE/1ST DEF ROY, Pier-Olivier Victoriaville
2023-24 1ERE/1ST A/F CATAFORD, Mathieu Halifax
2023-24 1ERE/1ST A/F GILL, Justin Baie-Comeau
2023-24 1ERE/MST A/F VERREAULT, Antonin Rouyn-Noranda
2023-24 2EME/2ND GB/GK ROUSSEAU, Mathis Halifax
2023-24 2EME/2ND DEF LAMOUREUX, Maveric Drummondville
2023-24 2EME/2ND DEF LANGLOIS, Jérémy Rouyn-Noranda
2023-24 2EME/2ND AIF POIRIER, Justin Baie-Comeau
2023-24 2EME/2ND A/F VIDICEK, Markus Halifax
2023-24 2EME/2ND AIF MIANSCUM, Israél Sherbrooke
2023-24 REC/RKI GB/GK MILOTA, Jakub Cape Breton
2023-24 REC/RKI DEF VILLENEUVE, Xavier Blainville-Boisbriand
2023-24 REC/RKI DEF HUANG, Alex Chicoutimi
2023-24 REC/RKI AIF DESNOYERS, Caleb Moncton
2023-24 REC/RKI A/F BOILARD, Raoul Baie-Comeau

2023-24 REC/RKI A/F GUITE, Emile Chicoutimi



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)
[ 202223 | 1ERE/1ST GB/GK  DARVEAU, Nathan Victoriaville
2022-23 1ERE/1ST DEF LUNEAU, Tristan Gatineau
2022-23 1ERE/1ST DEF HINDS, Tyson Sherbrooke
2022-23 1ERE/1ST A/F DUMAIS, Jordan Halifax
2022-23 1ERE/1ST AIF KIDNEY, Riley Gatineau (Acadie-Bathurst)
2022-23 1ERE/1ST A/F ROY, Joshua Sherbrooke
2022-23 2EME/2ND GB/GK LAPENNA, Francesco Gatineau (Charlottetown)
2022-23 2EME/2ND DEF BRUNET, Frédéric Victoriaville (Rimouski)
2022-23 2EME/2ND DEF ROY, Pier-Olivier Victoriaville
2022-23 2EME/2ND A/F BOLDUC, Zachary Québec
2022-23 2EME/2ND A/F DOUCET, Alexandre Halifax (Val-d'Or)
2022-23 2EME/2ND A/F LAWRENCE, Josh Halifax (Blainville-Boisbriand)
2022-23 REC/RKI GB/GK STEINMAN, Jacob Moncton
2022-23 REC/RKI DEF KEARSEY, Marcus Charlottetown
2022-23 REC/RKI DEF DAIGLE, Xavier Cape Breton
2022-23 REC/RKI A/F MASSE, Maxim Chicoutimi
2022-23 REC/RKI A/F LACERTE, Félix Shawinigan
2022-23 REC/RKI A/F VERDON, Thomas Rouyn-Noranda
[ 202122 | 1ERE/AST GB/GK  RICHARD, Samuel Rouyn-Noranda
2021-22 1ERE/1ST DEF CORMIER, Lukas Charlottetown
2021-22 1ERE/1ST DEF TOURIGNY, Miguél Acadie-Bathurst (B-Boisbriand)
2021-22 1ERE/1ST AF DUFOUR, William Saint John
2021-22 1ERE/MST A/F ROY, Joshua Sherbrooke
2021-22 1ERE/1ST A/F GUAY, Patrick Charlottetown
2021-22 2EME/2ND GB/GK BEDNAR, Jan Acadie-Bathurst
2021-22 2EME/2ND DEF VILLENEUVE, William Saint John
2021-22 2EME/2ND DEF SEVIGNY, Vincent Saint John (Victoriaville)
2021-22 2EME/2ND A/F PARENT, Xavier Sherbrooke
2021-22 2EME/2ND A/F BOLDUC, Zachary Québec
2021-22 2EME/2ND A/F DUMAIS, Jordan Halifax
2021-22 REC/RKI GB/GK DARVEAU, Nathan Victoriaville
2021-22 REC/RKI DEF SPACEK, David Sherbrooke
2021-22 REC/RKI DEF FENENKO, Niks Baie-Comeau
2021-22 REC/RKI A/F BRABENEC, Jakub Charlottetown
2021-22 REC/RKI AIF CATAFORD, Mathieu Halifax

2021-22 REC/RKI AlF BARBASHEV, Maxim Moncton



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)

[ 202021 | 1ERE/1ST GB/GK  ELLIS, Colten Charlottetown
2020-21 1ERE/1ST DEF CORMIER, Lukas Charlottetown
2020-21 1ERE/1ST DEF SPENCE, Jordan Val-d'Or (Moncton)
2020-21 1ERE/1ST A/F DESRUISSEAUX, Cédric Charlottetown
2020-21 1ERE/1ST AIF PELLETIER, Jakob Val-d'Or
2020-21 1ERE/1ST A/F MERCER, Dawson Chicoutimi
2020-21 2EME/2ND GB/GK LEMIEUX, Jonathan Val-d'Or
2020-21 2EME/2ND DEF LAAOUAN, Noah Charlottetown
2020-21 2EME/2ND DEF BARRON, Justin Halifax
2020-21 2EME/2ND A/F CASEY, Thomas Charlottetown
2020-21 2EME/2ND A/F DESGAGNES, Mathieu Acadie-Bathurst
2020-21 2EME/2ND A/F DESNOYERS, Elliot Halifax
2020-21 REC/RKI GB/GK ARSENAULT, Chad Acadie-Bathurst
2020-21 REC/RKI DEF LUNEAU, Tristan Gatineau
2020-21 REC/RKI DEF NAUSE, Evan Québec
2020-21 REC/RKI A/F VERREAULT, Antonin Gatineau
2020-21 REC/RKI AF REYNOLDS, Peter Saint John
2020-21 REC/RKI AF COTE, Justin Drummondville

[ 201920 | 1ERE/AST GB/GK  MANDOLESE, Kevin Cape Breton
2019-20 1ERE/1ST DEF SPENCE, Jordan Moncton
2019-20 1ERE/1ST DEF BERGERON, Justin Rimouski (Rouyn-Noranda)
2019-20 1ERE/1ST AlF LAFRENIERE, Alexis Rimouski
2019-20 1ERE/1ST A/F SOKOLOQV, Egor Cape Breton
2019-20 1ERE/MST A/F KHOVANOV, Alexander Moncton
2019-20 2EME/2ND GB/GK HLAVAJ, Samuel Sherbrooke
2019-20 2EME/2ND DEF VILLENEUVE, William Saint John
2019-20 2EME/2ND DEF McCORMICK, Adam Cape Breton
2019-20 2EME/2ND AlF ROBERT, Félix Sherbrooke
2019-20 2EME/2ND A/F VOYER, Alex-Olivier Sherbrooke
2019-20 2EME/2ND AlF PELLETIER, Jakob Moncton
2019-20 REC/RKI GB/GK HLAVAJ, Samuel Sherbrooke
2019-20 REC/RKI DEF BELLIVEAU, Isaac Rimouski
2019-20 REC/RKI DEF DION, Jacob Drummondville
2019-20 REC/RKI AIF BOLDUC, Zachary Rimouski
2019-20 REC/RKI A/F L'HEUREUX, Zachary Moncton

2019-20 REC/RKI A/F DEAN, Zachary Gatineau



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)
1ERE/MST GBIGK  HARVEY, Samuel Rouyn-Noranda
2018-19 1ERE/AST DEF  D'ASTOUS, Charle-Edouard Rimouski
2018-19 1ERE/ST DEF  DOBSON, Noah Rouyn-Noranda (Acadie-Bathurst)
2018-19 1ERE/ST AF LAFRENIERE, Alexis Rimouski
2018-19 1ERE/ST AF VELENO, Joseph Drummondville
2018-19 1ERE/1ST A/F ABBANDONATO, Peter Rouyn-Noranda
2018-19 2EME/2ND GBIGK  COTE-CAZENAVE, Tristan Victoriaville
2018-19 2EME/2ND DEF  BEAUDIN, Nicolas Drummondville
2018-19 2EME/2ND DEF  MCISAAC, Jared Halifax
2018-19 2EME/2ND AF CHEKHOVICH, Ivan Baie-Comeau
2018-19 2EME/2ND AIF ASSELIN, Samuel Halifax (Bat)
2018-19 2EME/2ND AF HUNTINGTON, Jimmy Rimouski
2018-19 REC/RKI GBIGK  IACOBO, Fabio Victoriaville
2018-19 REC/RKI DEF  SPENCE, Jordan Moncton
2018-19 REC/RKI DEF  CORMIER, Lukas Charlottetown
2018-19 REC/RKI AF LAPIERRE, Hendrix Chicoutimi
2018-19 REC/RKI AF SERDYUK, Egor Victoriaville
2018-19 REC/RKI AF ABRAMOV, Mikhail Victoriaville
1ERE/ST GBIGK  HARVEY, Samuel Rouyn-Noranda
2017-18 1ERE/AST DEF  GALIPEAU, Olivier Acadie-Bathurst
2017-18 1ERE/ST DEF  DOBSON, Noah Acadie-Bathurst
2017-18 1ERE/AST AGILW  LAFRENIERE, Alexis Rimouski
2017-18 1ERE/AST c BARRE-BOULET, Alex Blainville-Boisbriand
2017-18 1ERE/AST AD/RW  ZADINA, Filip Halifax
2017-18 2EME/2ND GBIGK  ELLIS, Colten Rimouski Rimouski
2017-18 2EME/2ND DEF  BEAUDIN, Nicolas Drummondville
2017-18 2EME/2ND DEF  D'ASTOUS, Charle-Edouard Rimouski
2017-18 2EME/2ND AGILW  COMTOIS, Maxime Victoriaville
2017-18 2EME/2ND c ABRAMOV, Vitalii Victoriaville
2017-18 2EME/2ND AD/RW ALAIN, Alexandre Blainville-Boisbriand
2017-18 REC/RKI GBIGK  ELLIS, Colten Rimouski
2017-18 REC/RKI DEF  BARRON, Justin Halifax
2017-18 REC/RKI DEF  SALDA, Radim Saint John
2017-18 REC/RKI AGILW  LAFRENIERE, Alexis Rimouski
2017-18 REC/RKI c PELLETIER, Jakob Moncton

2017-18 REC/RKI AD/RW ZADINA, Filip Halifax



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)
1ERE/MST GBIGK  DENISOV, Mikhail Shawinigan
2016-17 1ERE/AST DEF  CHABOT, Thomas Saint John
2016-17 1ERE/AST DEF  GIRARD, Samuel Shawinigan
2016-17 1ERE/MST AG/LW FIORE, Giovanni Cape Breton
2016-17 1ERE/AST c ROY, Nicolas Chicoutimi
2016-17 1ERE/AST AD/RW  ABRAMOV, Vitalii Gatineau
2016-17 2EME/2ND GB/GK  MONTEMBEAULT, Samuel Blainville-Boisbriand
2016-17 2EME/2ND DEF  BRISEBOIS, Guillaume Charlottetown
2016-17 2EME/2ND DEF  BOURQUE, Simon Saint John
2016-17 2EME/2ND AGILW  BOIVIN, Christophe Acadie-Bathurst
2016-17 2EME/2ND c CHLAPIK, Filip Charlottetown
2016-17 2EME/2ND AD/RW  JOSEPH, Mathieu Saint John
2016-17 REC/RKI GB/GK  GRAVEL, Alexis Halifax
2016-17 REC/RKI DEF  MCISAAC, Jared Halifax
2016-17 REC/RKI DEF  BOUCHARD, Xavier Baie-Comeau
2016-17 REC/RKI AGILW  MACDONALD, Anderson Sherbrooke
2016-17 REC/RKI c HISCHIER, Nico Halifax
2016-17 REC/RKI AD/RW  KOSORENKOV, Ivan Victoriaville

[ 201516 | 1EREMST GB/GK  MONTPETIT, Etienne Val-d'or

2015-16 1ERE/1ST DEF GIRARD, Samuel Shawinigan
2015-16 1ERE/1ST DEF MYERS, Philippe Rouyn-Noranda
2015-16 1ERE/MST AG/LW PERRON, Francis Rouyn-Noranda
2015-16 1ERE/1ST (o} ROY, NICOLAS Chicoutimi
2015-16 1ERE/1ST AD/RW GARLAND, Conor Moncton
2015-16 2EME/2ND GB/GK BILLIA, Julio Chicoutimi
2015-16 2EME/2ND DEF CHABOT, Thomas Saint John
2015-16 2EME/2ND DEF LAUZON, Jérémy Rouyn-Noranda
2015-16 2EME/2ND AG/LW DUBOIS, Pierre-Luc Cape Breton
2015-16 2EME/2ND (o} BEAUREGARD, Anthony Val-d'Or
2015-16 2EME/2ND AD/RW D'AOUST, Alexis Shawinigan
2015-16 REC/RKI GB/GK BELLEMARE, Mathieu Gatineau
2015-16 REC/RKI DEF LAUZON, Zachary Rouyn-Noranda
2015-16 REC/RKI DEF CORBEIL, Pascal Blainville-Boisbriand
2015-16 REC/RKI AG/LW COMTOIS, Maxime Victoriaville
2015-16 REC/RKI C MORAND, Antoine Acadie-Bathurst

2015-16 REC/RKI AD/RW ABRAMOV, Vitalii Gatineau



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)

[ 201415 | 1ERE/MST GBIGK  CUPPER, Marvin Shawinigan
2014-15 1ERE/1ST DEF KOSTALEK, Jan Rimouski
2014-15 1ERE/1ST DEF WALCOTT, Daniel Blainville-Boisbriand
2014-15 1ERE/1ST AG/LW  EHLERS, Nikolaj Halifax
2014-15 1ERE/1ST c MARTEL, Danick Blainville-Boisbriand
2014-15 1ERE/1ST AD/RW  GARLAND, Conor Moncton
2014-15 2EME/2ND GB/GK  CADORETTE, Philippe Baie-Comeau
2014-15 2EME/2ND DEF BROUILLARD, Nikolas Québec
2014-15 2EME/2ND DEF CARRIER, Alexandre Gatineau
2014-15 2EME/2ND AG/LW  JEVPALOVS, Nikita Blainville-Boisbriand
2014-15 2EME/2ND c BEAUVILLIER, Anthony Shawinigan
2014-15 2EME/2ND AD/RW  MEIER, Timo Halifax
2014-15 REC/RKI GB/GK  FITZPATRICK, Evan Sherbrooke
2014-15 REC/RKI DEF GIRARD, Samuel Shawinigan
2014-15 REC/RKI DEF ZBORIL, Jakub Saint John
2014-15 REC/RKI AG/LW  TIMASHOV, Dmytro Québec
2014-15 REC/RKI C CHLAPIK, Filip Charlottetown
2014-15 REC/RKI AD/RW  SVECHNIKOV, Evgeny Cape Breton

[ 201314 | 1ERE/AST GB/GK  CADORETTE, Philippe Baie-Comeau
2013-14 1ERE/1ST DEF GELINAS, Guillaume Val-d’Or
2013-14 1ERE/1ST DEF GAZZOLA, Randy Val-d’Or
2013-14 1ERE/1ST AG/LW  DUCLAIR, Anthony Québec
2013-14 1ERE/1ST o] DROUIN, Jonathan Halifax
2013-14 1ERE/1ST AD/RW  MANTHA, Anthony Val-d’Or
2013-14 2EME/2ND GB/GK  FUCALE, Zachary Halifax
2013-14 2EME/2ND DEF HACHE, Justin Cape Breton
2013-14 2EME/2ND DEF WEEGAR, Mackenzie Halifax
2013-14 2EME/2ND AG/LW  EHLERS, Nikolaj Halifax
2013-14 2EME/2ND C DARCY, Cameron Cape Breton
2013-14 2EME/2ND AD/RW POWER, Marcus Rouyn-Noranda
2013-14 REC/RKI GB/GK  BOOTH, Callum Québec
2013-14 REC/RKI DEF ROY, Jérémy Sherbrooke
2013-14 REC/RKI DEF MELOCHE, Nicolas Baie-Comeau
2013-14 REC/RKI AG/LW  EHLERS, Nikolaj Halifax
2013-14 REC/RKI C GOULET, Alexandre Charlottetown

2013-14 REC/RKI AD/RW SPRONG, Daniel Charlottetown



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION ~NAME TEAM(S)
[ 201213 | 1ERE/MST GBIGK  FUCALE, Zachary Halifax
201213 1ERE/ST DEF  GAGNE, Kevin Rimouski (Saint John)
2012-13 1ERE/AST DEF  OUELLET, Xavier Blainville-Boisbriand
201213 1ERE/ST AGILW  DROUIN, Jonathan Halifax
2012-13 1ERE/AST c CURRIE, Josh PEI
201213 1ERE/ST AD/RW  JASKIN, Dmitrij Moncton
2012-13 2EME/2ND GB/GK  MARCOUX, Etienne Blainville-Boisbriand
201213 2EME/2ND DEF  ABELTSHAUSER, Konrad Halifax
2012-13 2EME/2ND DEF  BRISEBOIS, Mathieu Rouyn-Noranda
201213 2EME/2ND AGILW  TRAINOR, Peter Rimouski
2012-13 2EME/2ND c MacKINNON, Nathan Halifax
201213 2EME/2ND AD/RW  MANTHA, Anthony Val-d'Or
2012-13 REC/RKI GB/GK  DESROSIERS, Philippe Rimouski
201213 REC/RKI DEF  KOSTALEK, Jan Rimouski
2012-13 REC/RKI DEF  WEEGAR, Mackenzie Halifax
201213 REC/RKI AGILW  BARBASHEV, Ivan Moncton
2012-13 REC/RKI c GAUTHIER, Frédérik Rimouski
201213 REC/RKI AD/RW  ZYKOV, Valentin Baie-Comeau

[ 201112 | 1EREMST GB/GK  WILL, Roman Moncton

2011-12 1ERE/1ST DEF OUELLET, Xavier Blainville-Boisbriand
2011-12 1ERE/1ST DEF GAUTHIER-LEDUC, Jérébme Rimouski

2011-12 1ERE/1ST AG/LW GOURDE, Yanni Victoriaville
2011-12 1ERE/1ST C GRIGORENKO, Mikhail Québec

2011-12 1ERE/1ST AD/RW ROY, Frédérick Québec

2011-12 2EME/2ND GB/GK CORBEIL, Mathieu Saint John

2011-12 2EME/2ND DEF BEAULIEU, Nathan Saint John

2011-12 2EME/2ND DEF ELLIS, Morgan Shawinigan (Cape Breton)
2011-12 2EME/2ND AG/LW HUBERDEAU, Jonathan Saint John

2011-12 2EME/2ND C O'BRIEN, Zach Acadie-Bathurst
2011-12 2EME/2ND AD/RW TRUDEAU, Sébastien Acadie-Bathurst
2011-12 REC/RKI GB/GK FUCALE, Zachary Halifax

2011-12 REC/RKI DEF BROUILLARD, Nikolas Drummondville
2011-12 REC/RKI DEF MORIN, Samuel Rimouski

2011-12 REC/RKI AG/LW DUCLAIR, Anthony Québec

2011-12 REC/RKI C GRIGORENKO, Mikhail Québec

2011-12 REC/RKI AD/RW ANDRIGHETTO, Sven Rouyn-Noranda



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)

[ 201011 | 1ERE/AST GB/GK  GIBSON, Christopher Chicoutimi
2010-11 1ERE/ST DEF DESPRES, Simon Saint John
2010-11 1ERE/ST DEF KAVANAGH, Ryan Shawinigan (Rimouski)
2010-11 1ERE/ST AG/LW  HUBERDEAU, Jonathan Saint John
2010-11 1ERE/ST c COUTURIER, Sean Drummondville
2010-11 1ERE/ST AD/RW  AUDY-MARCHESSAULT, Jonathan Québec
2010-11 2EME/2ND GBIGK  MOSHER, Evan PEI
2010-11 2EME/2ND DEF GORMLEY, Brandon Moncton
2010-11 2EME/2ND DEF MATHIEU, Jean-Philippe Drummondville
2010-11 2EME/2ND AG/LW  BRODEUR, Etienne Lewiston
2010-11 2EME/2ND c DEVOS, Philip-Michaél Gatineau (Victoriaville)
2010-11 2EME/2ND AD/RW  ASSELIN, Guillaume Chicoutimi
2010-11 REC/RKI GB/GK GRAHAM, Domenic Drummondville
2010-11 REC/RKI DEF MILAN, Daniel Moncton
2010-11 REC/RKI DEF POULIN, Dominic Chicoutimi
2010-11 REC/RKI AG/LW  HUDON, Charles Chicoutimi
2010-11 REC/RKI c HOEFFLIN, Mirko Québec
2010-11 REC/RKI AD/RW  OBRIEN, Zach Acadie-Bathurst

1ERE/AST GB/GK  ALLEN, Jake Drummondville (Montréal)
2009-10 1ERE/AST DEF SAVARD, David Moncton
2009-10 1ERE/ST DEF CHOUINARD, Joél Victoriaville
2009-10 1ERE/AST AGILW  HOFFMAN, Mike Saint John
2009-10 1ERE/1ST ci/C ADAM, Luke Cape Breton
2009-10 1ERE/AST AD/RW  DUMONT, Gabriel Drummondbville
2009-10 2EME/2ND GBIGK  POULIN, Kevin Victoriaville
2009-10 2EME/2ND DEF GORMLEY, Brandon Moncton
2009-10 2EME/2ND DEF BARBERIO, Mark Moncton
2009-10 2EME/2ND AG/LW  DESCHAMPS, Nicolas Moncton (Chicoutimi)
2009-10 2EME/2ND C/C COUTURIER, Sean Drummondville
2009-10 2EME/2ND AD/RW  PETERSEN, Nicholas Saint John
2009-10 REC/RKI GBIGK  GUSSE, Robin Chicoutimi
2009-10 REC/RKI DEF POLASEK, Adam PEI
2009-10 REC/RKI DEF OUELLET, Xavier Montréal
2009-10 REC/RKI AG/LW  COMTOIS, Alexandre Drummondbville
2009-10 REC/RKI Cc/C GALIEV, Stanislav Saint John

2009-10 REC/RKI AD/RW STRAKA, Petr Rimouski
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1ERE/1ST GB/GK  RIOPEL, Nicola Moncton
2008-09 1ERE/1ST DEF KULIKOV, Dmitry Drummondville
2008-09 1ERE/1ST DEF BOURDON, Marc-André Rimouski (Rouyn-Noranda)
2008-09 1ERE/1ST AG/LW HOFFMAN, Mike Drummondville
2008-09 1ERE/1ST C/IC LALONDE-MCNICOLL, Cédric Shawinigan
2008-09 1ERE/1ST AD/RW RIENDEAU, YANNICK Drummondville
2008-09 2EME/2ND GB/GK LAVIGNE, Charles Québec
2008-09 2EME/2ND DEF ROUSSEL, Charles-Olivier Shawinigan
2008-09 2EME/2ND DEF PICHE, Sébastien Rimouski
2008-09 2EME/2ND AG/LW PETERSEN, Nicholas Shawinigan
2008-09 2EME/2ND Cc/iC MASSE, Dany Drummondbville
2008-09 2EME/2ND AD/RW BYRON, Paul Gatineau
2008-09 REC/RKI GB/GK HOLDEN, Christopher Cape Breton
2008-09 REC/RKI DEF KULIKOV, Dmitry Drummondville
2008-09 REC/RKI DEF GORMLEY, Brandon Moncton
2008-09 REC/RKI AG/LW OSTAPCHUK, Sergey Rouyn-Noranda
2008-09 REC/RKI CIC DUFFY, Ben PEI
2008-09 REC/RKI AD/RW KUGRYSHEV, Dmitri Québec
1ERE/ST GB/GK  DESFOSSES, Kevin Québec
2007-08 1ERE/MST DEF BOURDON, Marc-André Rouyn-Noranda
2007-08 1ERE/1ST DEF DORION, Marc-André Baie-Comeau
2007-08 1ERE/1ST AG/LW GILIATI, Stefano Lewiston
2007-08 1ERE/1ST cic PARE, Francis Chicoutimi
2007-08 1ERE/1ST AD/RW GIROUX, Claude Gatineau
2007-08 2EME/2ND GB/GK  COUSINEAU, Marco Baie-Comeau
2007-08 2EME/2ND DEF MARSHALL, Kevin Lewiston
2007-08 2EME/2ND DEF VISHNEVSKIY, Ivan Rouyn-Noranda
2007-08 2EME/2ND AG/LW DUBUC, Michael Rouyn-Noranda
2007-08 2EME/2ND c/C PERREAULT, Mathieu Acadie-Bathurst
2007-08 2EME/2ND AD/RW VORACEK, Jakub Halifax
2007-08 REC/RKI GB/GK ROY, Olivier Cape Breton
2007-08 REC/RKI DEF DESPRES, Simon Saint John
2007-08 REC/RKI DEF GROULX, Samuel Québec
2007-08 REC/RKI AG/LW DESCHAMPS, Nicolas Chicoutimi
2007-08 REC/RKI Cc/C KNOTEK, Tomas Halifax

2007-08 REC/RKI AD/RW LAGACE, Jacob Chicoutimi
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1ERE/AST GBIGK  PAVELEC, Ondrej Cape Breton
2006-07 1ERE/1ST DG/LD MacDONALD, Andrew Moncton
2006-07 1ERE/1ST DD/RD LETANG, Kristopher Val-d'Or
2006-07 1ERE/1ST AG/LW TRUKHNO, Viatcheslav Gatineau
2006-07 1ERE/1ST C/IC PERREAULT, Mathieu Acadie-Bathurst
2006-07 1ERE/1ST AD/RW BEAUREGARD, Thomas Acadie-Bathurst
2006-07 2EME/2ND GB/GK BERNIER, Jonathan Lewiston
2006-07 2EME/2ND DG/LD BARTULIS, Oskars Cape Breton
2006-07 2EME/2ND DD/RD SAWYER, Jean-Claude Cape Breton
2006-07 2EME/2ND AG/LW DOUCET, Benoit Victoriaville
2006-07 2EME/2ND C/IC SHEPPARD, James Cape Breton
2006-07 2EME/2ND AD/RW BOUCHARD, Francois Baie-Comeau
2006-07 REC/RKI GB/GK DELMAS, Peter Lewiston
2006-07 REC/RKI DG/LD BARBERIO, Mark Moncton (Cape Breton)
2006-07 REC/RKI DD/RD LACROIX, Simon Shawinigan
2006-07 REC/RKI AG/LW FROLIK, Michael Rimouski
2006-07 REC/RKI C/iC DiIDOMENICO, Christopher Saint John
2006-07 REC/RKI AD/RW VORACEK, Jakub Halifax
1ERE/ST GBIGK  PAVELEC, Ondrej Cape Breton
2005-06 1ERE/1ST DG/LD LETANG, Kristopher Val-d'Or
2005-06 1ERE/1ST DD/RD YANDLE, Keith Moncton
2005-06 1ERE/1ST AG/LW BOISCLAIR, Maxime Chicoutimi
2005-06 1ERE/1ST C/C BRASSARD, Derick Drummondville
2005-06 1ERE/1ST AD/RW RADULOV, Alexander Québec
2005-06 2EME/2ND GB/GK TORDJMAN, Josh Moncton (Victoriaville)
2005-06 2EME/2ND DG/LD ST-DENIS, Frédéric Drummondbville
2005-06 2EME/2ND DD/RD SERSEN, Michal Québec
2005-06 2EME/2ND AG/LW BOURRET, Alex Shawinigan
2005-06 2EME/2ND c/C DESHARNAIS, David Chicoutimi
2005-06 2EME/2ND AD/RW LASCEK, Stanislav Chicoutimi
2005-06 REC/RKI GB/GK PAVELEC, Ondrej Cape Breton
2005-06 REC/RKI DG/LD VISHNEVSKYI, Ivan Rouyn-Noranda
2005-06 REC/RKI DD/RD BODNARCHUK, Andrew Halifax
2005-06 REC/RKI AG/LW SCHUTZ, Felix Saint John
2005-06 REC/RKI CIC ESPOSITO, Angelo Québec

2005-06 REC/RKI AD/RW GIROUX, Claude Gatineau



/ Equipes d'étoiles de la LHIMQ /| QMJHL All-star Teams

227 Depuis 1969-70... / Since 1969-70... "~

SAISON EQUIPE D'ETOILES POSITION NOM EQUIPE(S)
SEASON ALL-STAR TEAM POSITION NAME TEAM(S)
1ERE/MST GBIGK  ELLIS, Julien Shawinigan
2004-05 1ERE/1ST DG/LD MARCOTTE, Nicolas Chicoutimi
2004-05 1ERE/1ST DD/RD SCALZO, Mario Jr Rimouski (Victoriaville)
2004-05 1ERE/1ST AG/LW BOISCLAIR, Maxime Chicoutimi
2004-05 1ERE/1ST C/iC POULIOT, Marc-Antoine Rimouski
2004-05 1ERE/1ST AD/RW CROSBY, Sidney Rimouski
2004-05 2EME/2ND GB/GK CRAWFORD, Corey Moncton
2004-05 2EME/2ND DG/LD ROBERTS, Sam Gatineau
2004-05 2EME/2ND DD/RD PICARD, Alexandre Lewiston
2004-05 2EME/2ND AG/LW ROUSSIN, Danny Rimouski
2004-05 2EME/2ND c/C DESHARNAIS, David Chicoutimi
2004-05 2EME/2ND AD/RW BOURRET, Alex Lewiston
2004-05 REC/RKI GB/GK JOYAL, Maxime Québec
2004-05 REC/RKI DG/LD BARTULIS, Oskars Moncton
2004-05 REC/RKI DD/RD LETANG, Kristopher Val-d'Or
2004-05 REC/RKI AG/LW TRUKHNO, Viatcheslav PEI
2004-05 REC/RKI C/iC BRASSARD, Derick Drummondville
2004-05 REC/RKI AD/RW RADULQV, Alexander Québec
1ERE/ST GBIGK  HOULE, Martin Cape Breton
2003-04 1ERE/1ST DG/LD O'BRIEN, Doug Gatineau
2003-04 1ERE/1ST DD/RD PAIEMENT, Jonathan Lewiston
2003-04 1ERE/1ST AG/LW ROUSSIN, Danny Rimouski
2003-04 1ERE/1ST Cc/iC CROSBY, Sidney Rimouski
2003-04 1ERE/1ST AD/RW DAOUST, Jean-Michel Gatineau
2003-04 1ERE/1ST ENT/COACH GROULX, Benoit Gatineau
2003-04 2EME/2ND GB/GK CRAWFORD, Corey Moncton
2003-04 2EME/2ND DG/LD DUMAS, Mathieu Val-d'Or
2003-04 2EME/2ND DD/RD SCALZO, Mario Jr Victoriaville
2003-04 2EME/2ND AG/LW PICARD, Alexandre Lewiston
2003-04 2EME/2ND C/IC TALBOT, Maxime Gatineau
2003-04 2EME/2ND AD/RW BERNIER, Steve Moncton
2003-04 2EME/2ND ENT/COACH VIGNEAULT, Alain PEI
2003-04 REC/RKI GB/GK ELLIS, Julien Shawinigan
2003-04 REC/RKI DG/LD WELTON, Nathan Québec
2003-04 REC/RKI DD/RD CARLE, Mathieu Acadie-Bathurst
2003-04 REC/RKI AG/LW LATENDRESSE, Guillaume Drummondville
2003-04 REC/RKI C/IC CROSBY, Sidney Rimouski
2003-04 REC/RKI AD/RW KARSUMS, Martin Moncton

2003-04 REC/RKI ENT/COACH éligible.................c.......... no eligible candidate
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X 1ERE/1ST GB/GK  RUSSO, Adam Acadie-Bathurst

2002-03 1ERE/1ST DG/LD LANE, Jesse Victoriaville (Hull)

2002-03 1ERE/1ST DD/RD FORTUNUS, Maxime Baie-Comeau

2002-03 1ERE/1ST AG/LW SHISHKANOV, Timofei Québec

2002-03 1ERE/1ST C/IC PERRAULT, Joél Baie-Comeau

2002-03 1ERE/1ST AD/RW GAGNON, Jonathan Rouyn-Noranda

2002-03 1ERE/1ST ENT/COACH MacKENZIE, Shawn Halifax

2002-03 2EME/2ND GB/GK FLEURY, Marc-André Cape Breton

2002-03 2EME/2ND DG/LD ROULEAU, Alexandre Québec (Val-d'Or)

2002-03 2EME/2ND DD/RD GERVAIS, Bruno Acadie-Bathurst

2002-03 2EME/2ND AG/LW FILION, Olivier Acadie-Bathurst

2002-03 2EME/2ND C/C TALBOT, Maxime Hull

2002-03 2EME/2ND AD/RW BERNIER, Steve Moncton

2002-03 2EME/2ND ENT/COACH MARTEL, Richard Baie-Comeau

2002-03 REC/RKI GB/GK TREMBLAY, David Hull

2002-03 REC/RKI GB/GK FILIATRAULT, Jean-Michel Québec (Victoriaville)

2002-03 REC/RKI DG/LD SCALZO, Mario Jr Victoriaville

2002-03 REC/RKI DD/RD SHARROW, Jim Halifax

2002-03 REC/RKI AG/LW MAILHIOT, Kevin Drummondville

2002-03 REC/RKI C/C VRANA, Petr Halifax

2002-03 REC/RKI AD/RW LABELLE, Olivier Hull

2002-03 REC/RKI ENT/COACH VALLEE, Judes Victoriaville

[ 200102 | 1ERE/AST GB/GK  DALLAIRE, Danny Halifax

2001-02 1ERE/1ST DG/LD GROULX, Danny Victoriaville
2001-02 1ERE/1ST DD/RD  CLOUTIER, David Cape Breton (Val-d'Or)
2001-02 1ERE/1ST AG/LW LINGLET, Charles Baie-Comeau
2001-02 1ERE/1ST C/C BOUCHARD, Pierre-Marc Chicoutimi
2001-02 1ERE/1ST AD/RW POMINVILLE, Jason Shawinigan
2001-02 1ERE/1ST ENT/COACH PAIEMENT, Réal Acadie-Bathurst
2001-02 2EME/2ND GB/GK RUSSO, Adam Acadie-Bathurst
2001-02 2EME/2ND DG/LD DUMAS, Mathieu Cape Breton
2001-02 2EME/2ND DD/RD DAVID, Jean-Frangois Shawinigan
2001-02 2EME/2ND AG/LW LACASSE, Philippe Hull

2001-02 2EME/2ND C/IC LEHOUX, Yanick Baie-Comeau
2001-02 2EME/2ND AD/RW HEMSKY, Ales Hull

2001-02 2EME/2ND ENT/COACH VINCENT, Pascal Cape Breton
2001-02 REC/RKI GB/GK DROUIN-DESLAURIERS, Jeff Chicoutimi
2001-02 REC/RKI DG/LD VAGNER, Martin Hull

2001-02 REC/RKI DD/RD LANE, Jesse Hull

2001-02 REC/RKI AG/LW JACQUES, Jean-Frangois Baie-Comeau
2001-02 REC/RKI C/C MONDOU, Benoit Baie-Comeau
2001-02 REC/RKI AD/RW BERNIER, Steve Moncton

2001-02 REC/RKI ENT/COACH GROULX, Benoit Hull
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1ERE/MST GBIGK  CLOUTIER, Frédéric Shawinigan

2000-01 1ERE/1ST DG/LD GROULX, Danny Victoriaville

2000-01 1ERE/1ST DD/RD BERGERON, Marc-André Shawinigan

2000-01 1ERE/1ST AG/LW GAMACHE, Simon Val-d'Or

2000-01 1ERE/1ST C/IC REID, Brandon Val-d'Or

2000-01 1ERE/1ST AD/RW VRBATA, Radim Shawinigan

2000-01 1ERE/1ST ENT/COACH FRANCOEUR, Denis Shawinigan

2000-01 2EME/2ND GB/GK QOUELLET, Maxime Rouyn-Noranda

2000-01 2EME/2ND DG/LD VIGNEAULT, Alexandre Acadie-Bathurst

2000-01 2EME/2ND DD/RD LYNESS, Chris Val-d'Or ( Montréal)

2000-01 2EME/2ND AG/LW KING, Jason Halifax

2000-01 2EME/2ND C/C FORGET, Dominic Shawinigan

2000-01 2EME/2ND AD/RW THINEL, Marc-André Victoriaville

2000-01 2EME/2ND ENT/COACH BOUCHARD, Claude Val-d'Or

2000-01 REC/RKI GB/GK RUSSO, Adam Acadie-Bathurst

2000-01 REC/RKI DG/LD TRUDEL, Francis Sherbrooke

2000-01 REC/RKI DD/RD MALEC, Tomas Rimouski

2000-01 REC/RKI AG/LW FROLIK, Martin Drummondville

2000-01 REC/RKI C/C BOUCHARD, Pierre-Marc Chicoutimi

2000-01 REC/RKI AD/RW HEMSKY, Ales Hull

2000-01 REC/RKI ENT/COACH BOUCHARD, Claude Val-d'Or
1ERE/1ST GB/GK  LAJEUNESSE, Simon Moncton

1999-00 1ERE/1ST DG/LD  PERIARD, Michel Rimouski

1999-00 1ERE/1ST DD/RD GIRARD, Jonathan Moncton (Acadie-Bathurst)

1999-00 1ERE/1ST AG/LW ABID, Ramzi Halifax (Acadie-Bathurst)

1999-00 1ERE/1ST C/C RICHARDS, Brad Rimouski

1999-00 1ERE/1ST AD/RW THINEL, Marc-André Victoriaville

1999-00 1ERE/1ST ENT/COACH LABONTE, Doris Rimouski

1999-00 2EME/2ND GB/GK OUELLET, Maxime Québec

1999-00 2EME/2ND DG/LD BEAUCHEMIN, Francgois Moncton (Acadie-Bathurst)

1999-00 2EME/2ND DD/RD GAUTHIER, Jonathan Rouyn-Noranda

1999-00 2EME/2ND AG/LW GAMACHE, Simon Val-d'Or

1999-00 2EME/2ND Cc/C REID, Brandon Halifax

1999-00 2EME/2ND AD/RW BENOIT, Mathieu Moncton (Acadie-Bathurst)

1999-00 2EME/2ND ENT/COACH PRONOVOST, Jean Rouyn-Noranda

1999-00 REC/RKI GB/GK ROUSSEAU, Ghislain Baie-Comeau

1999-00 REC/RKI DG/LD SAFRONOV, Kirill Québec

1999-00 REC/RKI DD/RD KUDROC, Kristian Québec

1999-00 REC/RKI AG/LW FAUCHER, Frédéric Drummondville

1999-00 REC/RKI C/IC MONTGOMERY, Chris Montréal

1999-00 REC/RKI AD/RW BOUCHARD, Maxime Rouyn-Noranda

1999-00 REC/RKI ENT/COACH VINCENT, Pascal Cape Breton
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1ERE/MST GBIGK  CHOUINARD, Mathieu Shawinigan
1998-99 1ERE/1ST DG/LD  FISCHER, Jiri Hull
1998-99 1ERE/1ST DD/RD  GIRARD, Jonathan Acadie-Bathurst
1998-99 1ERE/1ST AG/LW  TREMBLAY, Jérdome Rouyn-Noranda
1998-99 1ERE/1ST c/C RIBEIRO, Mike Rouyn-Noranda
1998-99 1ERE/1ST AD/RW DESMARAIS, James Rouyn-Noranda
1998-99 1ERE/1ST ENT/COACH CHOUINARD, Guy Québec
1998-99 2EME/2ND GB/GK  OUELLET, Maxime Québec
1998-99 2EME/2ND DG/LD  TREMBLAY, Simon Québec
1998-99 2EME/2ND DD/RD  TOLKUNOV, Dmitri Québec
1998-99 2EME/2ND AG/LW  THIBEAULT, David Victoriaville
1998-99 2EME/2ND ciC GAGNE, Simon Québec
1998-99 2EME/2ND AD/RW  BENOIT, Mathieu Acadie-Bathurst (Chicoutimi)
1998-99 2EME/2ND ENT/COACH FRANCOEUR, Denis Shawinigan
1998-99 REC/RKI GB/GK  VOLKOV, Alexei Halifax
1998-99 REC/RKI DG/LD  CARVER, Andrew Hull
1998-99 REC/RKI DD/RD  KALININ, Dimitri Moncton
1998-99 REC/RKI AG/LW  KOLNIK, Juraj Rimouski (Québec)
1998-99 REC/RKI ci/C NAGY, Ladislav Halifax
1998-99 REC/RKI AD/RW  LAMOUREUX, Guillaume Val-d'Or
1998-99 REC/RKI ENT/COACH CAMPBELL, Bruce Cape Breton
1ERE/ST GBIGK  GARON, Mathieu Victoriaville
1997-98 1ERE/1ST DG/LD  WALSER, Derrick Rimouski
1997-98 1ERE/1ST DD/RD  ROYER, Rémi Rouyn-Noranda
1997-98 1ERE/1ST AG/LW  ABID, Ramzi Chicoutimi
1997-98 1ERE/1ST CIC LECAVALIER, Vincent Rimouski
1997-98 1ERE/1ST AD/RW  BENOIT, Mathieu Chicoutimi
1997-98 1ERE/1ST ENT/COACH CHOUINARD, Guy Québec
1997-98 2EME/2ND GB/GK  COUTURE, Patrick Québec
1997-98 2EME/2ND DG/LD  TEZIKOV, Alexei Moncton
1997-98 2EME/2ND DD/RD  GIRARD, Jonathan Jr Laval
1997-98 2EME/2ND AG/LW DAGENAIS, Pierre Rouyn-Noranda
1997-98 2EME/2ND c/C RIBEIRO, Mike Rouyn-Noranda
1997-98 2EME/2ND AD/RW  ROGER, Sébastien Moncton
1997-98 2EME/2ND ENT/COACH JULIEN,Claude Hull
1997-98 REC/RKI GB/GK  PELLETIER, Jean-Marc Rimouski
1997-98 REC/RKI DG/LD  TEZIKOV, Alexei Moncton
1997-98 REC/RKI DD/RD  BIRON, Mathieu Shawinigan
1997-98 REC/RKI AG/LW  RICHARDS, Brad Rimouski
1997-98 REC/RKI ciC RIBEIRO, Mike Rouyn-Noranda
1997-98 REC/RKI AD/RW  RYDER, Michael Hull

1997-98 REC/RKI ENT/COACH LARUE, Christian Chicoutimi
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1ERE/MST GBIGK  DENIS, Marc Chicoutimi
1996-97 1ERE/MST DG/LD  WALSER, Derrick Rimouski (Beauport)
1996-97 1ERE/1ST DD/RD  ROBIDAS, Stéphane Shawinigan
1996-97 1ERE/MST AG/LW  AUDET, Philippe Granby
1996-97 1ERE/1ST C/C CORSO, Daniel Victoriaville
1996-97 1ERE/MST AD/RW  ROSA, Pavel Hull
1996-97 1ERE/1ST ENT/COACH JODOIN, Clément Halifax
1996-97 2EME/2ND GB/GK  GIGUERE, Jean-Sébastien Halifax
1996-97 2EME/2ND DG/LD  SUCHY, Radoslav Chicoutimi (Sherbrooke)
1996-97 2EME/2ND DD/RD  BOUCHARD, Frédéric Chicoutimi (Rouyn-Noranda)
1996-97 2EME/2ND AG/LW  DUMONT, Jean-Pierre Val D'Or
1996-97 2EME/2ND c/c BRIERE, Daniel Drummondville
1996-97 2EME/2ND AD/RW  NORMANDIN, Eric Rimouski
1996-97 2EME/2ND ENT/COACH RAJOTTE, Alain Victoriaville
1996-97 REC/RKI GB/GK  BRONSARD, Christian Hull
1996-97 REC/RKI DG/LD  BEAUCHEMIN, Frangois Laval
1996-97 REC/RKI DG/LD  SULLIVAN, Jeffrey Halifax (Granby)
1996-97 REC/RKI DD/RD  GIRARD, Jonathan Laval
1996-97 REC/RKI AG/ILW  TANGUAY, Alex Halifax
1996-97 REC/RKI c/c LECAVALIER, Vincent Rimouski
1996-97 REC/RKI AD/RW  BAUMGARTNER, Gregor Laval
1996-97 REC/RKI ENT/COACH FRANCOEUR, Denis Shawinigan
1ERE/MST GB/GK  DESCHENES, Frédéric Granby
1995-96 1ERE/MST DG/LD  GAUTHIER, Denis Drummondville
1995-96 1ERE/1ST DD/RD ROBIDAS, Stéphane Shawinigan
1995-96 1ERE/MST AG/LW  GONEAU, Daniel Granby
1995-96 1ERE/1ST cic DUBE, Christian Sherbrooke
1995-96 1ERE/MST AD/RW  CHARTIER, Frédéric Beauport
1995-96 1ERE/1ST ENT/COACH PRONOVOST, Jean Shawinigan
1995-96 2EME/2ND GB/GK  THEODORE, José Hull
1995-96 2EME/2ND DG/LD  NEMECEK, Jan Hull
1995-96 2EME/2ND DD/RD  BOUILLON, Francis Granby
1995-96 2EME/2ND AG/LW  TRUDEL, Jean-Guy Hull
1995-96 2EME/2ND c/c BRIERE, Daniel Drummondville
1995-96 2EME/2ND AD/RW  DELISLE, Xavier Granby
1995-96 2EME/2ND ENT/COACH MONGRAIN, Robert Hull
1995-96 REC/RKI GB/GK GARON, Mathieu Victoriaville
1995-96 REC/RKI DG/LD  LAROCQUE, Mario Hull
1995-96 REC/RKI DD/RD  WHITE, Colin Hull
1995-96 REC/RKI AG/LW  DAGENAIS, Pierre Moncton
1995-96 REC/RKI Cc/C GRANDMAITRE, Patrick Victoriaville
1995-96 REC/RKI AD/RW  ROSA, Pavel Hull

1995-96 REC/RKI ENT/COACH THERRIEN, Gaston Rimouski
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1ERE/MST GBIGK  FICHAUD, Eric Chicoutimi
1994-95 1ERE/1ST DG/LD  PAQUETTE, Charles Sherbrooke
1994-95 1ERE/1ST DD/RD  JULIEN, Stéphane Sherbrooke
1994-95 1ERE/1ST AG/LW  CARIGNAN, Patrick Shawinigan
1994-95 1ERE/1ST ciC BORDELEAU, Sébastien Hull
1994-95 1ERE/1ST AD/RW  DAZE, Eric Beauport
1994-95 1ERE/1ST ENT/COACH THERRIEN, Michel Laval
1994-95 2EME/2ND GB/GK  THEODORE, José Hull (St-Jean)
1994-95 2EME/2ND DG/LD  NASREDDINE, Alain Chicoutimi
1994-95 2EME/2ND DD/RD  LAFLAMME, Christian Beauport
1994-95 2EME/2ND AG/LW  BLACKNED, Brant Halifax
1994-95 2EME/2ND ciC BRULE, Steve St-Jean
1994-95 2EME/2ND AD/RW  CHARTIER, Frédéric Laval
1994-95 2EME/2ND ENT/COACH THERIEN, Claude St-Jean
1994-95 REC/RKI GB/GK  BIRON, Martin Beauport
1994-95 REC/RKI DG/LD  MYRVOLD, Anders Laval
1994-95 REC/RKI DD/RD SUCHY, Radoslav Sherbrooke
1994-95 REC/RKI AG/LW  HAMEL, Denis Chicoutimi
1994-95 REC/RKI C/C BRIERE, Daniel Drummondville
1994-95 REC/RKI AD/RW  CORSO, Daniel Victoriaville
1994-95 REC/RKI ENT/COACH MONGRAIN, Robert Hull
1ERE/ST GBIGK  FERNANDEZ, Emmanuel Laval
1993-94 1ERE/1ST DG/LD  BOUCHARD, Jogl Verdun
1993-94 1ERE/1ST DD/RD  GOSSELIN, Steve Chicoutimi
1993-94 1ERE/1ST AG/LW  ST-JACQUES, Michel Chicoutimi
1993-94 1ERE/1ST ciC DUBE, Yanick Laval
1993-94 1ERE/1ST AD/RW  DAZE, Eric Beauport
1993-94 1ERE/1ST ENT/COACH THERRIEN, Michel Laval
1993-94 2EME/2ND GB/GK  DeROUVILLE, Philippe Verdun
1993-94 2EME/2ND DG/LD  MESSIER, Eric Sherbrooke
1993-94 2EME/2ND DD/RD  JULIEN, Stéphane Sherbrooke
1993-94 2EME/2ND AG/LW  LEROUX, Francois Verdun
1993-94 2EME/2ND cic BEAUREGARD, Danny Chicoutimi
1993-94 2EME/2ND AD/RW  MATTE, Christian Granby
1993-94 2EME/2ND ENT/COACH MARTEL, Richard St-Hyacinthe
1993-94 REC/RKI GB/GK  DAIGLE, Sylvain Shawinigan
1993-94 REC/RKI DG/LD  DROLET, Jimmy St-Hyacinthe
1993-94 REC/RKI DD/RD  DOIG, Jason St-Jean
1993-94 REC/RKI AG/LW  LANDRY, Eric St-Hyacinthe
1993-94 REC/RKI ciC DUBE, Christian Sherbrooke
1993-94 REC/RKI AD/RW  LOJKIN, Alexei Chicoutimi

1993-94 REC/RKI ENT/COACH MARTEL, Richard St-Hyacinthe
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[ 199293 | 1ERE/MST GBIGK  THIBAULT, Jocelyn Sherbrooke
1992-93 1ERE/1ST DG/LD LAROSE, Benoit Laval
1992-93 1ERE/1ST DD/RD JULIEN, Stéphane Sherbrooke
1992-93 1ERE/1ST AG/LW CORBET, René Drummondbville
1992-93 1ERE/1ST c/C DAIGLE, Alexandre Victoriaville
1992-93 1ERE/1ST AD/RW LAPOINTE, Martin Laval
1992-93 1ERE/1ST ENT/COACH CHOUINARD, Guy Sherbrooke
1992-93 2EME/2ND GB/GK DeROUVILLE, Philippe Verdun
1992-93 2EME/2ND DG/LD GOSSELIN, Steve Chicoutimi
1992-93 2EME/2ND DD/RD ARSENAULT, Yan Verdun
1992-93 2EME/2ND AG/LW ST-JACQUES, Michel Chicoutimi
1992-93 2EME/2ND CIC LAPERRIERE, lan Drummondbville
1992-93 2EME/2ND AD/RW GENDRON, Martin St-Hyacinthe
1992-93 2EME/2ND ENT/COACH HARTLEY, Robert Laval
1992-93 REC/RKI GB/GK ROUTHIER, Stéphane Drummondville
1992-93 REC/RKI DG/LD BETY, Sébastien Drummondville
1992-93 REC/RKI DD/RD LAFLAMME, Christian Verdun
1992-93 REC/RKI AG/LW LEROUX, Jean-Yves Beauport
1992-93 REC/RKI c/c BRULE, Steve St-Jean
1992-93 REC/RKI AD/RW MATTE, Christian Granby
1992-93 REC/RKI ENT/COACH RAJOTTE, Alain Verdun

[ 199192 | 1ERE/AST GB/GK  LABBE, Jean-Francois Trois-Rivieres
1991-92 1ERE/1ST DG/LD GROLEAU, Francois Shawinigan
1991-92 1ERE/1ST DD/RD ARSENAULT, Yan Verdun
1991-92 1ERE/1ST AG/LW POULIN, Patrick St-Hyacinthe
1991-92 1ERE/1ST CIC POULIN, Charles St-Hyacinthe
1991-92 1ERE/1ST AD/RW GENDRON, Martin St-Hyacinthe
1991-92 1ERE/1ST ENT/COACH SANSCARTIER, Alain Shawinigan
1991-92 2EME/2ND GB/GK BRODEUR, Martin St-Hyacinthe
1991-92 2EME/2ND DG/LD LAROSE, Benoit Laval
1991-92 2EME/2ND DD/RD BOUCHER, Philippe Laval
1991-92 2EME/2ND AG/LW SARAULT, Yves Trois-Rivieres
1991-92 2EME/2ND Cc/C DAIGLE, Alexandre Victoriaville
1991-92 2EME/2ND AD/RW GUILLET, Robert Verdun
1991-92 2EME/2ND ENT/COACH VIGNEAULT, Alain Hull
1991-92 REC/RKI GB/GK THIBAULT, Jocelyn Trois-Riviéres
1991-92 REC/RKI DG/LD ROY, Simon Shawinigan
1991-92 REC/RKI DD/RD GAUL, Michael Laval
1991-92 REC/RKI AG/LW MCcINTYRE, lan Beauport
1991-92 REC/RKI C/IC BORDELEAU, Sébastien Hull
1991-92 REC/RKI AD/RW GROLEAU, Samuel St-Jean

1991-92 REC/RKI ENT/COACH HARTLEY, Robert Laval
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1ERE/MST GBIGK  POTVIN, Félix Chicoutimi
1990-91 1ERE/1ST DG/LD BRULE, Eric Chicoutimi
1990-91 1ERE/MST DD/RD  BRISEBOIS, Patrice Drummondville
1990-91 1ERE/MST AG/LW  GILLINGHAM, Todd Trois-Riviéres
1990-91 1ERE/1ST c/c PERREAULT, Yanic Trois-Riviéres
1990-91 1ERE/MST AD/RW  GUILLET, Robert Longueduil
1990-91 1ERE/1ST ENT/COACH CANALE, Joe Chicoutimi
1990-91 2EME/2ND GB/GK  ROUSSON, Boris Granby
1990-91 2EME/2ND DG/LD  LEHOUX, Guy Drummondville
1990-91 2EME/2ND DD/RD  BOUCHER, Philippe Granby
1990-91 2EME/2ND AG/LW  SEVIGNY, Pierre St-Hyacinthe
1990-91 2EME/2ND c/c CHALIFOUX, Denis Laval
1990-91 2EME/2ND AD/RW  LAPOINTE, Martin Laval
1990-91 2EME/2ND ENT/COACH VIGNEAULT, Alain Hull
1990-91 REC/RKI GB/GK COUSINEAU, Marcel Beauport
1990-91 REC/RKI DG/LD  LEPAGE, Martin Hull
1990-91 REC/RKI DD/RD  MELANSON, Dean St-Hyacinthe
1990-91 REC/RKI AG/LW  CORBET, René Drummondville
1990-91 REC/RKI Cc/C LALONDE, Pierre-Frangois Hull
1990-91 REC/RKI AD/RW  GENDRON, Martin St-Hyacinthe
1990-91 REC/RKI ENT/COACH HAMEL, Jean Drummondville
1ERE/ST GBIGK  GAGNON, Pierre Victoriaville
1989-90 1ERE/1ST DG/LD  DYKHUIS, Karl Hull
1989-90 1ERE/MST DD/RD  BARTHE, Claude Victoriaville
1989-90 1ERE/1ST AG/LW  LEBEAU, Patrick Victoriaville
1989-90 1ERE/MST c/c McKIM, Andrew Hull
1989-90 1ERE/1ST AD/RW  LAPOINTE, Martin Laval
1989-90 1ERE/MST ENT/COACH CHOUINARD, Guy Victoriaville
1989-90 2EME/2ND GB/GK  POTVIN, Félix Chicoutimi
1989-90 2EME/2ND DG/LD  GROLEAU, Frangois Shawinigan
1989-90 2EME/2ND DD/RD  BRISEBOIS, Patrice Laval
1989-90 2EME/2ND AG/LW  SEVIGNY, Pierre St-Hyacinthe
1989-90 2EME/2ND C/C LAROUCHE, Steve Trois-Rivieres
1989-90 2EME/2ND AD/RW  NAUD, Sylvain Laval
1989-90 2EME/2ND ENT/COACH GAGNON, Gérard Longueuil
1989-90 REC/RKI GB/GK  BRODEUR, Martin St-Hyacinthe
1989-90 REC/RKI DG/LD  LAVIGNE, Eric Hull
1989-90 REC/RKI DD/RD  ARSENAULT, Yan Longueduil
1989-90 REC/RKI AG/LW POULIN, Patrick St-Hyacinthe
1989-90 REC/RKI c/c POULIN, Charles St-Hyacinthe
1989-90 REC/RKI AD/RW GUILLET, Robert Longueuil

1989-90 REC/RKI ENT/COACH FLYNN, Norman St-Hyacinthe
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1ERE/AST GB/GK  FISET, Stéphane Victoriaville
1988-89 1ERE/1ST DG/LD RACINE, Yves Victoriaville
1988-89 1ERE/1ST DD/RD DUBOIS, Eric Laval
1988-89 1ERE/1ST AG/LW CHARTRAND, Steve Drummondbville
1988-89 1ERE/1ST c/C MORIN, Stéphane Chicoutimi
1988-89 1ERE/1ST AD/RW AUDETTE, Donald Laval
1988-89 1ERE/1ST ENT/COACH DUBE, Dany Trois-Rivieres
1988-89 2EME/2ND GB/GK RACICOT, André Jr Granby
1988-89 2EME/2ND DG/LD VEILLEUX, Steve Trois-Rivieres
1988-89 2EME/2ND DD/RD DUPUIS, Guy Hull
1988-89 2EME/2ND AG/LW PICARD, Michel Trois-Rivieres
1988-89 2EME/2ND CIC ROENICK, Jeremy Hull
1988-89 2EME/2ND AD/RW COURTENAY, Eddy Granby
1988-89 2EME/2ND AD/RW QUINTIN, Jean-Francois Shawinigan
1988-89 2EME/2ND ENT/COACH PERREAULT, Gilbert Victoriaville
1988-89 REC/RKI GB/GK POTVIN, Félix Chicoutimi
1988-89 REC/RKI DG/LD DYKHUIS, Karl Hull
1988-89 REC/RKI DD/RD LEMAY, Yannick Trois-Riviéres
1988-89 REC/RKI AG/LW SEVIGNY, Pierre Verdun
1988-89 REC/RKI CIC PERREAULT, Yanic Trois-Riviéres
1988-89 REC/RKI AD/RW RODGERS, Marc Granby
1988-89 REC/RKI ENT/COACH BORDELEAU, Paulin Laval
1ERE/AST GB/GK  BEAUREGARD, Stéphane St-Jean
1987-88 1ERE/1ST DG/LD RACINE, Yves Victoriaville
1987-88 1ERE/1ST DD/RD DESJARDINS, Eric Granby
1987-88 1ERE/1ST AG/LW GELINAS, Martin Hull
1987-88 1ERE/1ST c/C SAUMIER, Marc Hull
1987-88 1ERE/1ST AD/RW LEFEBVRE, Patrice Shawinigan
1987-88 1ERE/1ST ENT/COACH VIGNEAULT, Alain Hull
1987-88 2EME/2ND GB/GK GLICKMAN, Jason Hull
1987-88 2EME/2ND DG/LD TREMBLAY, Eric Drummondville
1987-88 2EME/2ND DD/RD VEILLEUX, Steve Trois-Rivieres
1987-88 2EME/2ND AG/LW GAUCHER, Yves Chicoutimi
1987-88 2EME/2ND C/IC LEBEAU, Stephan Shawinigan
1987-88 2EME/2ND AD/RW TREMBLAY, Patrice Chicoutimi
1987-88 2EME/2ND ENT/COACH CHOUINARD, Guy Victoriaville
1987-88 3EME/3RD GB/GK FISET, Stéphane Victoriaville
1987-88 3EME/3RD DG/LD RUSSELL, Cam Hull
1987-88 3EME/3RD DD/RD HOHENBERGER, Herbert Hull
1987-88 3EME/3RD AG/LW CHARTRAND, Steve Drummondbville
1987-88 3EME/3RD C/IC SAVAGE, Reginald Victoriaville
1987-88 3EME/3RD AD/RW COUTURIER, Sylvain Laval
1987-88 3EME/3RD AD/RW DORE, Daniel Drummondville

1987-88 3EME/3RD ENT/COACH DRAPEAU, Gaston Chicoutimi
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1ERE/MST GBIGK  DESJARDINS, Robert Longueuil
1986-87 1ERE/1ST DG/LD  RICHARD, Jean-Marc Chicoutimi
1986-87 1ERE/1ST DD/RD  QUINTAL, Stéphane Granby
1986-87 1ERE/1ST AG/LW  SANIPASS, Everett Granby
1986-87 1ERE/1ST c/C FORTIER, Marc Chicoutimi
1986-87 1ERE/1ST AD/RW  LEFEBVRE, Patrice Shawinigan
1986-87 1ERE/1ST ENT/COACH CHOUINARD, Guy Longueuil
1986-87 2EME/2ND GB/GK  WAITE, Jimmy Chicoutimi
1986-87 2EME/2ND DG/LD  DUFRESNE, Donald Longueuil
1986-87 2EME/2ND DD/RD  DESJARDINS, Eric Granby
1986-87 2EME/2ND AG/LW  BRUNET, Benoit Hull
1986-87 2EME/2ND CIC LEBEAU, Stephan Shawinigan
1986-87 2EME/2ND AD/RW  BEAUSOLEIL, Luc Laval
1986-87 2EME/2ND AD/RW  TREMBLAY, Patrice Chicoutimi
1986-87 2EME/2ND ENT/COACH DRAPEAU, Gaston Chicoutimi
1986-87 3EME/3RD GB/GK  GLICKMAN, Jason Hull
1986-87 3EME/3RD DG/LD  RACINE, Yves Longueuil
1986-87 3EME/3RD DD/RD  VEILLEUX, Steve Trois-Riviéres
1986-87 3EME/3RD AG/LW PAUL, Denis Shawinigan
1986-87 3EME/3RD CIC TURGEON, Pierre Granby
1986-87 3EME/3RD AD/RW  VINCELETTE, Daniel Drummondville
1986-87 3EME/3RD ENT/COACH GREGOIRE, Jacques Shawinigan
1ERE/AST GB/GK  DESJARDINS, Robert Hull
1985-86 1ERE/1ST DG/LD  RICHARD, Jean-Marc Chicoutimi
1985-86 1ERE/1ST DD/RD  COTE, Sylvain Hull
1985-86 1ERE/1ST AG/LW  ROBITAILLE, Luc Hull
1985-86 1ERE/1ST (of[0} ROULEAU, Guy Hull
1985-86 1ERE/1ST AD/RW  LEMIEUX, Jocelyn Laval
1985-86 1ERE/1ST ENT/COACH BURNS, Pat Hull
1985-86 2EME/2ND GB/GK  RIENDEAU, Vincent Drummondville
1985-86 2EME/2ND DG/LD  DUFRESNE, Donald Trois-Riviéres
1985-86 2EME/2ND DD/RD  GASSEAU, James Drummondville
1985-86 2EME/2ND AG/LW  BOZON, Philippe St-Jean
1985-86 2EME/2ND AG/LW  DAMPHOUSSE, Vincent Laval
1985-86 2EME/2ND C/C CARSON, James C. Verdun
1985-86 2EME/2ND cI/C MONGEAU, Michel Laval
1985-86 2EME/2ND AD/RW  LEFEBVRE, Patrice Shawinigan
1985-86 2EME/2ND ENT/COACH PARIZEAU, Michel Drummondville
1985-86 3EME/3RD GB/GK PLANTE, Martin Trois-Riviéres
1985-86 3EME/3RD DG/LD  GERMAIN, Eric St-Jean
1985-86 3EME/3RD DD/RD POUDRIER, Serge Trois-Riviéres
1985-86 3EME/3RD AG/LW  VINCELETTE, Daniel Drummondville
1985-86 3EME/3RD ciC EMOND, Patrick Chicoutimi
1985-86 3EME/3RD cI/C TURGEON, Pierre Granby
1985-86 3EME/3RD AD/RW  NESICH, Jim Verdun
1985-86 3EME/3RD ENT/COACH BLAIN, Jacques Laval

1985-86 3EME/3RD ENT/COACH TREMBLAY, Jacques St-Jean
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1ERE/MST GBIGK  BERTHIAUME, Daniel Chicoutimi
1984-85 1ERE/1ST DG/LD  DUCHESNE, Steve Drummondville
1984-85 1ERE/1ST DD/RD  BEAUDOIN, Yves Shawinigan
1984-85 1ERE/1ST AG/LW  MOMESSO, Sergio Shawinigan
1984-85 1ERE/1ST c/C ROULEAU, Guy Longueuil
1984-85 1ERE/1ST AD/RW  LEMIEUX, Claude Verdun
1984-85 1ERE/1ST ENT/COACH LAPOINTE, Ron Shawinigan
1984-85 2EME/2ND GB/GK  RAYMOND, Alain Trois-Riviéres
1984-85 2EME/2ND DG/LD  FINN, Steven Laval
1984-85 2EME/2ND DD/RD  GASSEAU, James Drummondville
1984-85 2EME/2ND AG/LW  ROBITAILLE, Luc Hull
1984-85 2EME/2ND CIC RICHER, Stéphane J.J. Chicoutimi
1984-85 2EME/2ND AD/RW  DAMPHOUSSE, Marc Shawinigan
1984-85 2EME/2ND ENT/COACH BAZINET, Mario Chicoutimi
1984-85 3EME/3RD GB/GK DESJARDINS, Robert Shawinigan
1984-85 3EME/3RD DG/LD  DiFIORE, Ralph Shawinigan
1984-85 3EME/3RD DG/LD RICHARD, Jean-Marc Chicoutimi
1984-85 3EME/3RD DD/RD  RICHER, Stéphane J.G. Hull
1984-85 3EME/3RD AG/LW  EMOND, Patrick Chicoutimi
1984-85 3EME/3RD CIC MONGEAU, Michel Laval
1984-85 3EME/3RD AD/RW  BUREAU, Marc Granby
1984-85 3EME/3RD ENT/COACH BURNS, Pat Hull
1ERE/MST GB/GK  RAYMOND, Alain Trois-Riviéres
1983-84 1ERE/1ST DG/LD  FINN, Steven Laval
1983-84 1ERE/1ST DD/RD  CAMPBELL, Billy Verdun
1983-84 1ERE/1ST AG/LW  GOSSELIN, Claude Québec
1983-84 1ERE/1ST (of[0} LEMIEUX, Mario Laval
1983-84 1ERE/1ST AD/RW  GOYETTE, Jacques Laval
1983-84 1ERE/1ST ENT/COACH CREAMER, Pierre Verdun
1983-84 2EME/2ND GB/GK  GUENETTE, Luc Québec
1983-84 2EME/2ND DG/LD  CARRIER, Jérome Verdun
1983-84 2EME/2ND DD/RD  COTE, Sylvain Québec
1983-84 2EME/2ND AG/LW  COURTEAU, Yves Laval
1983-84 2EME/2ND ciC LEFEBVRE, Claude Québec
1983-84 2EME/2ND AD/RW  LEMIEUX, Claude Verdun
1983-84 2EME/2ND ENT/COACH BEGIN, Jean Laval
1983-84 3EME/3RD GB/GK QUIGLEY, Dave Shawinigan
1983-84 3EME/3RD DG/LD  DUFRESNE, Donald Trois-Riviéres
1983-84 3EME/3RD DG/LD HERRING, Graham Longueuil
1983-84 3EME/3RD DD/RD  GAUTHIER, Luc Longueuil
1983-84 3EME/3RD AG/LW MOMESSO, Sergio Shawinigan
1983-84 3EME/3RD ciC ROULEAU, Guy Longueuil
1983-84 3EME/3RD AD/RW SILLS, Francois Laval

1983-84 3EME/3RD ENT/COACH LAPOINTE, Ron Shawinigan
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1ERE/MST GBIGK  GOSSELIN, Mario Shawinigan
1982-83 1ERE/1ST DG/LD DAIGNEAULT, Jean-Jacques Longueuil
1982-83 1ERE/ST DD/RD  PETIT, Michel St-Jean
1982-83 1ERE/1ST AG/LW  TURGEON, Sylvain Hull
1982-83 1ERE/ST cIC LAFONTAINE, Pat Verdun
1982-83 1ERE/1ST AD/RW  MORMINA, Bobby Longueuil
1982-83 1ERE/ST ENT/COACH LEMAIRE, Jacques Longueduil
1982-83 2EME/2ND GB/GK  GUENETTE, Luc Québec
1982-83 2EME/2ND DG/LD  GAUVREAU, Jocelyn Granby
1982-83 2EME/2ND DD/RD  DOLLAS, Bobby Laval
1982-83 2EME/2ND AG/LW  CHOULES, Ronald Trois-Riviéres
1982-83 2EME/2ND AG/LW  VILGRAIN, Claude Laval
1982-83 2EME/2ND c/C LEMIEUX, Mario Laval
1982-83 2EME/2ND AD/RW  DORE, Denis Chicoutimi
1982-83 2EME/2ND ENT/COACH LAPOINTE, Ron Shawinigan
1982-83 3EME/3RD GB/GK  ROY, Patrick Granby
1982-83 3EME/3RD DG/LD  VILLENEUVE, André Chicoutimi
1982-83 3EME/3RD DD/RD  COTE, Sylvain Québec
1982-83 3EME/3RD AG/LW  GALLANT, Gérard Verdun
1982-83 3EME/3RD CIC VERRET, Claude Trois-Riviéres
1982-83 3EME/3RD AD/RW  COURTEAU, Yves Laval
1982-83 3EME/3RD ENT/COACH CREAMER, Pierre Verdun
1ERE/ST GBIGK  ROMANO, Roberto Hull
1981-82 1ERE/1ST DG/LD  BOUTILIER, Paul-André Sherbrooke
1981-82 1ERE/MST DD/RD  PETIT, Michel Sherbrooke
1981-82 1ERE/1ST AG/LW  DUFOUR, Luc Chicoutimi
1981-82 1ERE/1ST C/C CHABOT, John Sherbrooke
1981-82 1ERE/1ST cI/C VERRET, Claude Trois-Riviéres
1981-82 1ERE/1ST AD/RW RIOUX, Pierre Shawinigan
1981-82 1ERE/1ST ENT/COACH LACHAPELLE, Jean Hull
1981-82 2EME/2ND GB/GK  GOSSELIN, Mario Shawinigan
1981-82 2EME/2ND DG/LD  ZYTYNSKI, Taras Montréal
1981-82 2EME/2ND DD/RD  CAMPBELL, Billy Montréal
1981-82 2EME/2ND AG/LW  LEFRANCOIS, Normand Trois-Riviéres
1981-82 2EME/2ND c/C SYLVESTRE, Jacques Granby
1981-82 2EME/2ND AD/RW  McKENNA, Sean Sherbrooke
1981-82 2EME/2ND ENT/COACH CREAMER, Pierre Montréal
1981-82 3EME/3RD GB/GK  BARRATT, Jeff Montréal
1981-82 3EME/3RD DG/LD SEVIGNY, Pierre Trois-Riviéres
1981-82 3EME/3RD DD/RD  BARAN, Doug Laval
1981-82 3EME/3RD AG/LW  TURGEON, Sylvain Hull
1981-82 3EME/3RD ciC DROUIN, Claude Trois-Riviéres
1981-82 3EME/3RD AD/RW  GAULIN, Jean-Marc Hull

1981-82 3EME/3RD ENT/COACH BOISVERT, André Sherbrooke
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1ERE/ST GBIGK  MICALEF, Corrado Sherbrooke
1980-81 1ERE/1ST DG/LD  SEVIGNY, Pierre Trois-Riviéres
1980-81 1ERE/1ST DD/RD  BOIMISTRUCK, Fred Cornwall
1980-81 1ERE/1ST AG/LW  LEFRANCOIS, Normand Trois-Riviéres
1980-81 1ERE/1ST CIC HAWERCHUK, Dale Cornwall
1980-81 1ERE/1ST AD/RW  McKENNA, Sean Sherbrooke
1980-81 1ERE/1ST ENT/COACH BOISVERT, André Sherbrooke
1980-81 2EME/2ND GB/GK  DUFOUR, Michel Sorel
1980-81 2EME/2ND DG/LD  SAVARD, Robert Cornwall
1980-81 2EME/2ND DD/RD  DELORME, Gilbert Chicoutimi
1980-81 2EME/2ND AG/LW  LEVEILLE, Normand Chicoutimi
1980-81 2EME/2ND ciC LEMIEUX, Alain Trois-Riviéres
1980-81 2EME/2ND AD/RW  GAULIN, Jean-Marc Sorel
1980-81 2EME/2ND ENT/COACH KILGER, Bob Cornwall
1980-81 3EME/3RD GB/GK  GROULX, Denis Trois-Riviéres
1980-81 3EME/3RD DG/LD  BOLDUC, Michel Chicoutimi
1980-81 3EME/3RD DD/RD  CAMPBELL, Billy Montréal
1980-81 3EME/3RD AG/LW  CRAWFORD, Marc Cornwall
1980-81 3EME/3RD CIC VALENTINE, Chris Sorel
1980-81 3EME/3RD AD/RW  MILLETTE, Robert Chicoutimi
1980-81 3EME/3RD ENT/COACH BAZINET, Mario Trois-Riviéres

1ERE/AST GB/GK  PAGEAU, Paul Shawinigan
1979-80 1ERE/1ST DG/LD  ARTHUR, Fred Cornwall
1979-80 1ERE/1ST DD/RD  THERRIEN, Gaston Québec
1979-80 1ERE/1ST AG/LW  HAMEL, Gilles Chicoutimi
1979-80 1ERE/1ST Cc/C SAUVE, Jean-Frangois Trois-Rivieres
1979-80 1ERE/1ST c/C SAVARD, Denis Montréal
1979-80 1ERE/1ST AD/RW  CYR, Denis Montréal
1979-80 1ERE/1ST ENT/COACH CARPENTER, Doug Cornwall
1979-80 2EME/2ND GB/GK  MICALEF, Corrado Sherbrooke
1979-80 2EME/2ND DG/LD  ROCHEFORT, Normand Trois-Riviéres
1979-80 2EME/2ND DD/RD  EZARD, Dave Cornwall
1979-80 2EME/2ND AG/LW  AUBRY, Pierre Trois-Riviéres
1979-80 2EME/2ND AG/LW  BEGIN, Louis Sherbrooke
1979-80 2EME/2ND ciC CARBONNEAU, Guy Chicoutimi
1979-80 2EME/2ND AD/RW  JOHNSON, BRIAN Sherbrooke
1979-80 2EME/2ND ENT/COACH DELAGE, Ghislain Sherbrooke
1979-80 2EME/2ND ENT/COACH DRAPEAU, Gaston Québec
1979-80 3EME/3RD GB/GK  CLOUTIER, Jacques Trois-Riviéres
1979-80 3EME/3RD GB/GK  DESCHENES, Yves Laval
1979-80 3EME/3RD DG/LD  CLOUTIER, Réjean Sherbrooke
1979-80 3EME/3RD DD/RD  DELORME, Gilbert Chicoutimi
1979-80 3EME/3RD AG/LW  BOUCHARD, Alain Montréal
1979-80 3EME/3RD C/C AUBIN, Normand Sherbrooke
1979-80 3EME/3RD AD/RW  POULIN, Jean Hull

1979-80 3EME/3RD ENT/COACH TESSIER, Orval Chicoutimi
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1ERE/AST GB/GK  CLOUTIER, Jacques Trois-Rivieres
1978-79 1ERE/ST DGILD  LACROIX, Pierre Trois-Riviéres
1978-79 1ERE/AST DD/RD  BOURQUE, Raymond Verdun
1978-79 1ERE/ST AG/LW  BEGIN, Louis Sherbrooke
1978-79 1ERE/AST cic AUBIN, Normand Verdun
1978-79 1ERE/ST AD/RW  MANN, Jimmy Sherbrooke
1978-79 1ERE/AST ENT/COACH BERGERON, Michel Trois-Rivieres
1978-79 2EME/2ND GBIGK  TREMBLAY, Vincent Québec
1978-79 2EME/2ND DG/LD  LOWE, Kevin Québec
1978-79 2EME/2ND DD/RD  LEBLANC, Michel Trois-Riviéres
1978-79 2EME/2ND AG/LW  HAMEL, Gilles Trois-Rivieres
1978-79 2EME/2ND C/IC SAUVE, Jean-Francois Trois-Riviéres
1978-79 2EME/2ND AD/RW  CYR, Denis Montréal
1978-79 2EME/2ND ENT/COACH RACETTE, Ron Québec
1978-79 3EME/3RD GB/GK  ST-LAURENT, Samuel Chicoutimi
1978-79 3EME/3RD DGILD  HARDY, Mark Montréal
1978-79 3EME/3RD DG/LD ROCHEFORT, Normand Trois-Rivieres
1978-79 3EME/3RD DD/RD  TREMBLAY, Pierre Sherbrooke
1978-79 3EME/3RD AG/LW DOUVILLE, Jean-Gaston Trois-Riviéres
1978-79 3EME/3RD c/c SAVARD, Denis Montréal
1978-79 3EME/3RD AD/RW  GRENIER, Alain Laval
1978-79 3EME/3RD ENT/COACH BISSON, Pete Verdun
1978-79 3EME/3RD ENT/COACH DELAGE, Ghislain Sherbrooke
1ERE/ST GBIGK  BERNHARDT, Tim Cornwall
1977-78 1ERE/AST GB/GK  CLOUTIER, Jacques Trois-Riviéres
1977-78 1ERE/ST DGILD  HARDY, Mark Montréal
1977-78 1ERE/1ST DD/RD BOURQUE, Raymond Verdun
1977-78 1ERE/ST AG/LW  DALEY, Patrick Laval
1977-78 1ERE/AST cic REEVES, Kevin Montréal
1977-78 1ERE/ST AD/RW  CARTER, Ron Sherbrooke
1977-78 1ERE/AST ENT/COACH BERGERON, Michel Trois-Rivieres
1977-78 2EME/2ND GBIGK  BARON, Marco Montréal
1977-78 2EME/2ND DG/LD  LOWE, Kevin Québec
1977-78 2EME/2ND DD/RD  NICOLSON, Graeme Cornwall
1977-78 2EME/2ND AG/LW  GOULET, Michel Québec
1977-78 2EME/2ND cic CURRIE, Glen Laval
1977-78 2EME/2ND AD/RW  METIVIER, Daniel Hull
1977-78 2EME/2ND ENT/COACH TESSIER, Orval Cornwall
1977-78 3EME/3RD GB/GK  TREMBLAY, Vincent Québec
1977-78 3EME/3RD DGILD  LACROIX, Pierre Trois-Riviéres
1977-78 3EME/3RD DD/RD  SIMARD, Mario Trois-Rivieres
1977-78 3EME/3RD AG/LW  DAVID, Richard Trois-Riviéres
1977-78 3EME/3RD cic PATERSON, Rick Cornwall
1977-78 3EME/3RD AD/RW  GEOFFRION, Daniel Cornwall

1977-78 3EME/3RD ENT/COACH BEDARD, Roger Montréal
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1ERE/MST GB/GK  BERNHARDT, Tim Cornwall
1976-77 1ERE/ST DGILD  PICARD, Robert Montréal
1976-77 1ERE/AST DD/RD  NICOLSON, Graeme Cornwall
1976-77 1ERE/ST AGILW  GILLIS, Jere Sherbrooke
1976-77 1ERE/AST cic SAVARD, Jean Québec
1976-77 1ERE/ST AD/RW  DEBLOIS, Lucien Sorel
1976-77 1ERE/AST ENT/COACH GINGRAS, Yvan Chicoutimi
1976-77 2EME/2ND GBIGK  BELISLE, Jean Chicoutimi
1976-77 2EME/2ND DG/LD  MYETTE, Alain Shawinigan
1976-77 2EME/2ND DD/RD  MAROIS, Mario Québec
1976-77 2EME/2ND AG/LW  DUPONT, Normand Montréal
1976-77 2EME/2ND cic LOCAS, Sylvain Chicoutimi
1976-77 2EME/2ND AD/RW  BOSSY, Michel Laval
1976-77 2EME/2ND ENT/COACH BERGERON, Michel Trois-Riviéres
1976-77 3EME/3RD GB/GK  GUILLEMETTE, Yves Shawinigan
1976-77 3EME/3RD DGILD  CLAUDE, Mario Sherbrooke
1976-77 3EME/3RD DD/RD  LAHACHE, Floyd Sherbrooke
1976-77 3EME/3RD AG/LW  GOSSELIN, Benoit Trois-Riviéres
1976-77 3EME/3RD c/iC DALPE, Richard Trois-Riviéres
1976-77 3EME/3RD AD/RW  GODIN, Eddy Québec

1976-77 3EME/3RD ENT/COACH RACETTE, Ron Québec
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1ERE/1ST (EST/EAST) GB/GK  BARRETTE, Maurice Québec
1975-76 1ERE/ST (EST/EAST) DGILD  GAGNON, Jean Québec
1975-76 1ERE/1ST (EST/EAST) DD/RD  POULIN, Daniel Chicoutimi
1975-76 1ERE/1ST (EST/EAST) AG/LW  DAVID, Richard Trois-Rivieres
1975-76 1ERE/1ST (EST/EAST) c/c LOCAS, Sylvain Chicoutimi
1975-76 1ERE/1ST (EST/EAST) AD/RW  DEBLOIS, Lucien Sorel
1975-76 1ERE/1ST (EST/EAST) ENT/COACH RACETTE, Ron Québec
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST) GB/GK  SEVIGNY, Richard Sherbrooke
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST) DGILD  PICARD, Robert Montréal
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST) DD/RD  GARCIA, Rick Hull
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST) AG/LW  DUPONT, Normand Montréal
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST) cic SHARPLEY, Glen Hull
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST) AD/RW  BOSSY, Michel Laval
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST) AD/RW  MARSH, Peter Sherbrooke
1975-76 1ERE/1ST (OUEST/WEST)  ENT/COACH TESSIER, Orval Cornwall
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) GB/GK  COUTU, Daniel Trois-Rivieres
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) GBIGK  LEGRIS, Claude Sorel
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) DG/LD  LEMIEUX, Donald Trois-Rivieres
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) DD/RD  PLATT, Gary Sorel
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) AG/LW  DESFORGES, Marc Chicoutimi
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) c/c DALPE, Richard Trois-Riviéres
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) AD/RW  BOUDREAU, André Chicoutimi
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) AD/RW  GODIN, Eddy Québec
1975-76 2EME/2ND (EST/EAST) ENT/COACH BERGERON, Michel Trois-Rivieres
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST) GB/GK  BERNHARDT, Tim Cornwall
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST) DG/LD  TREMBLAY, Brent Hull
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST) DD/RD  LAHACHE, Floyd Sherbrooke
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST) AG/LW  BRASSARD, Pierre Cornwall
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST) cic CONROY, Jamie Cornwall
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST) cic MacGUIGAN, Garth Montréal
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST) AD/RW  GEOFFRION, Daniel Cornwall
1975-76 2EME/2ND (OUEST/WEST)  ENT/COACH LAPERRIERE, Jacques Montréal
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1ERE/MST GBIGK  VIENS, Mario Cornwall
1974-75 1ERE/ST DGILD  MULHERN, Richard Sherbrooke
1974-75 1ERE/1ST DD/RD VACHON, Francois Trois-Riviéres
1974-75 1ERE/ST AG/LW  DUPONT, Normand Montréal
1974-75 1ERE/AST cic PHANEUF, Jean-Luc Montréal
1974-75 1ERE/ST AD/RW  BOSSY, Michel Laval
1974-75 1ERE/AST ENT/COACH TESSIER, Orval Cornwall
1974-75 2EME/2ND GBIGK  LAPOINTE, Normand Trois-Riviéres
1974-75 2EME/2ND DG/LD  PICARD, Robert Montréal
1974-75 2EME/2ND DD/RD  LEMIEUX, Donald Québec
1974-75 2EME/2ND AG/LW  LAROSE, Claude Sherbrooke
1974-75 2EME/2ND cic VERSEY, Sidney Sherbrooke
1974-75 2EME/2ND AD/RW  MONDOU, Pierre Montréal
1974-75 2EME/2ND ENT/COACH DELAGE, Ghislain Sherbrooke
1ERE/MST GBIGK  SAUVE, Robert Laval
1973-74 1ERE/ST DGILD  CARUFEL, Denis Sorel
1973-74 1ERE/AST DD/RD  MURRAY, Bob Cornwall
1973-74 1ERE/ST AG/LW  DEZIEL, Michel Sorel
1973-74 1ERE/1ST C/iC MacGREGOR, Gary Cornwall
1973-74 1ERE/ST AD/RW  COSSETTE, Jacques Sorel
1973-74 1ERE/AST ENT/COACH DELAGE, Ghislain Sherbrooke
1973-74 2EME/2ND GBIGK  LEPAGE, André Drummondville
1973-74 2EME/2ND DG/LD  BERNIER, Jean Shawinigan
1973-74 2EME/2ND DD/RD  MULHERN, Richard Sherbrooke
1973-74 2EME/2ND AG/LW LAROSE, Claude Drummondville
1973-74 2EME/2ND cic LAROUCHE, Pierre Sorel
1973-74 2EME/2ND AD/RW  CLOUTIER, Réal Québec

1973-74 2EME/2ND ENT/COACH RACETTE, Ron Cornwall
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1ERE/MST GBIGK  TOUZIN, Paul-André Shawinigan
1972-73 1ERE/1ST DG/LD  SIMS, Al Cornwall
1972-73 1ERE/1ST DD/RD  LANDRY, Jean Québec
1972-73 1ERE/MST AG/LW ROCHON, Francois Sherbrooke
1972-73 1ERE/1ST c/C SAVARD, André Québec
1972-73 1ERE/1ST AD/RW  COSSETTE, Jacques Sorel
1972-73 1ERE/1ST ENT/COACH DOLBEC, Claude Shawinigan
1972-73 2EME/2ND GB/GK  LEPAGE, André Drummondville
1972-73 2EME/2ND DG/LD  BURGOYNE, Jean-Pierre Shawinigan
1972-73 2EME/2ND DD/RD  BERNIER, Jean Shawinigan
1972-73 2EME/2ND AG/LW  LAROSE, Claude Drummondville
1972-73 2EME/2ND ci/C DESGAGNES, Denis Sorel
1972-73 2EME/2ND AD/RW  MacDONALD, Blair Cornwall
1972-73 2EME/2ND ENT/COACH TESSIER, Orval Québec
1ERE/MST GBIGK  BRODEUR, Richard Cornwall
1971-72 1ERE/1ST DG/LD  PROVOST, Guy Drummondville
1971-72 1ERE/1ST DD/RD  CAMPEAU, Richard Sorel
1971-72 1ERE/1ST AG/LW  ST-SAUVEUR, Claude Sherbrooke
1971-72 1ERE/1ST c/iC RICHARD, Jacques Québec
1971-72 1ERE/1ST AD/RW  GIROUX, Réjean Québec
1971-72 1ERE/1ST ENT/COACH TESSIER, Orval Cornwall
1971-72 2EME/2ND GB/GK  HERRON, Denis Trois-Riviéres
1971-72 2EME/2ND DG/LD  DESLAURIERS, Denis Shawinigan
1971-72 2EME/2ND DD/RD  HAMEL, Jean Drummondville
1971-72 2EME/2ND AG/LW  DESFOSSES, Noél Sorel
1971-72 2EME/2ND ciC TEEPLE, Gerry Cornwall
1971-72 2EME/2ND AD/RW DESFOSSES, Maurice St-Jéréme

1971-72 2EME/2ND ENT/COACH DELAGE, Ghislain Sorel
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1ERE/MST GBIGK  DEGUISE, Michel Sorel
1970-71 1ERE/AST DGLD  ROY, Pierre Québec
1970-71 1ERE/AST DD/RD  CAMPEAU, Richard Sorel
1970-71 1ERE/AST AGILW  RICHARD, Jacques Québec
1970-71 1ERE/MST cic LEDUC, Richard Trois-Riviéres
1970-71 1ERE/AST AD/RW  LAFLEUR, Guy Québec
1970-71 1ERE/MST ENT/COACH DOLBEC, Claude Shawinigan
1970-71 2EME/2ND GB/GK  BELANGER, Raynald Shawinigan
1970-71 2EME/2ND DGILD  ARCHAMBAULT, Pierre St-Jérome
1970-71 2EME/2ND DD/RD  RUEST, Michel Cornwall
1970-71 2EME/2ND AG/LW  DUBE, Normand Sherbrooke
1970-71 2EME/2ND c/c SAVARD, André Québec
1970-71 2EME/2ND AD/RW  BERGERON, Yves Shawinigan
1970-71 2EME/2ND ENT/COACH FILION, Maurice Québec
1ERE/MST GBIGK  MELOCHE, Gilles Verdun
1969-70 1ERE/AST DGLD  O'CONNOR, Larry Laval
1969-70 1ERE/MST DD/RD  LAPIERRE, Jacques Shawinigan
1969-70 1ERE/AST AGILW  SIMARD, Luc Trois-Rivieres
1969-70 1ERE/MST cic LAFLEUR, Guy Québec
1969-70 1ERE/AST AD/RW  PLANTE, Pierre Drummondville
1969-70 1ERE/MST ENT/COACH FILION, Maurice Québec
1969-70 2EME/2ND GB/GK  COUTU, Richard Rosemont
1969-70 2EME/2ND GBIGK  SMITH, William Cornwall
1969-70 2EME/2ND DGLD  LEGAULT, Ronald Sorel
1969-70 2EME/2ND DD/RD  CAMPEAU, Richard Sorel
1969-70 2EME/2ND DD/RD  RUEST, Michel Cornwall
1969-70 2EME/2ND AG/LW  ARCHAMBAULT, Michel Drummondville
1969-70 2EME/2ND cic LEDUC, Richard Trois-Rivieres
1969-70 2EME/2ND AD/RW  MORTON, Mike Shawinigan
1969-70 2EME/2ND ENT/COACH DOLBEC, Claude Shawinigan

Derniére mise a jour / Last update
LHJMQ - D.D. (2025/06/20)



Le tournoi de la Coupe Memorial / Memorial Cup Tournament

1997

980
1972
971

Remparts de Québec
Saint John Sea Dogs
Huskies de Rouyn-Noranda
Titan d'Acadie-Bathurst
Halifax Mooseheads
Cataractes de Shawinigan
Saint John Sea Dogs
Remparts de Québec
Océanic de Rimouski
Olympiques de Hull
Prédateurs de Granby
Cornwall Royals

Cornwall Royals

Cornwall Royals

Remparts de Québec

AUTRES NOMS EN LIEN AVEC LA LHJMQ INSCRITS SUR LA COUPE MEMORIAL
OTHER NAMES WRITTEN ON THE MEMORIAL CUP, IN RELATION WITH THE QMJHL
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1970
1970

1969
1969
1969
1969

Sault Ste. Marie Greyhounds
Kitchener Rangers
Toronto Marlboros

Montréal Junior Canadiens
Montréal Junior Canadiens
Montréal Junior Canadiens

Montréal Junior Canadiens
Montréal Junior Canadiens
Montréal Junior Canadiens
Montréal Junior Canadiens
Montréal Junior Canadiens

Niagara Falls Flyers
Hamilton Red Wings
Ottawa-Hull Canadiens

Ted Nolan (Ent / Coach)
Robert Savard
Paulin Bordeleau

Paulin Bordeleau
Jocelyn Guévremont
Roger Bédard (Ent / Coach)

Guy Charron

Gary Connelly

André Dupont

Jocelyn Guévremont

Roger Bédard (Ent / Coach)

Jean Pronovost
Ron Harris
Claude Fournel




Trophée ED CHYNOWETH TROPHY
Champion compteur | Coupe Memorial / Top Scorer | Memorial Cup

SAISON GAGNANT EQUIPE PTS

SEASON WINNER TEAM PTS
2022 Dufour, William Saint John 8
2019 Lauko, Jakub Rouyn-Noranda 8
2013 MacKinnon, Nathan Halifax 13
2012 Chaput, Michael Shawinigan 12
2005 Crosby, Sidney Rimouski 11
2004 O'Brien, Doug Gatineau 8
2002 Lombardi, Matthew Victoriaville 9
2001 Gamache, Simon Val-d'Or 7
2000 Abid, Ramzi Halifax 10
1997 Dubé, Christian Hull 13
1996 Audet, Philippe Granby 8

Trophée HAP EMMS MEMORIAL TROPHY

Gardien par excellence | Coupe Memorial / Most outstanding goaltender | Memorial Cup

SAISON GAGNANT EQUIPE V-D | Moy | %Arr
SEASON WINNER TEAM W-L | GAA | Sav%
2023 Rousseau, William Québec 3-1|2.15].937
2022 Hurtubise, Nikolas Saint John 3-1|3.14|.880
2019 Gravel, Alexis Halifax 2-212.78].918
2014 Bibeau, Antoine Val-d'Or 2-212.76].932
2012 Girard, Gabriel Shawinigan 4-112.08.930
2009 Cousineau, Marco Drummondville
2006 Desjardins, Cédrick Québec
2001 Daigneault, Maxime Val-d'Or
2000 Caron, Sébastien Rimouski
1997 Bronsard, Christian Hull
1996 Deschénes, Frédéric Granby
1994 Fichaud, Eric Chicoutimi
1991 Potvin, Félix Chicoutimi
1982 Morissette, Michel Sherbrooke
1981 Micalef, Corrado Cornwall

1976 Barrette, Maurice Québec


http://www.chl.ca/CHLMemorialCup05/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup04/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup01/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup00/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup97/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup06/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup06/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup01/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup00/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup97/home.html

Trophée GEORGE PARSONS TROPHY
Joueur le plus gentilhomme | Coupe Memorial / Most sportsmanlike player | Memorial Cup

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2025 Mercier, Alex Moncton
2018 Holwell, Adam Acadie-Bathurst
2016 Perron, Francis Rouyn-Noranda
2015 Loiseau, Alexis Rimouski
2012 Phillips, Zack Saint John
2009 Riendeau, Yannick Drummondville
2006 Samson, Jérdome Moncton
2005 Pouliot, Marc-Antoine Rimouski
2001 Reid, Brandon Val-d'Or
2000 Reid, Brandon Halifax
1997 Suchy, Radoslav Chicoutimi
1994 Dubé, Yanick Laval
1988 Gélinas, Martin Hull
1980 Hawerchuk, Dale Cornwall
1974 Chouinard, Guy Québec
Trophée STAFFORD SMYTHE MEMORIAL TROPHY
Joueur par excellence | Coupe Memorial / Most Valuable Player | Memorial Cup
SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2023 Malatesta, James Québec
2022 Dufour, William Saint John
2019 Teasdale, Joél Rouyn-Noranda
2013 MacKinnon, Nathan Halifax
2012 Chaput, Michael Shawinigan
2011 Huberdeau, Jonathan Saint John
2006 Radulov, Alexander Québec
2002 Groulx, Danny Victoriaville
2000 Richards, Brad Rimouski
1997 Dubé, Christian Hull
1982 McKenna, Sean Sherbrooke
1981 Hawerchuk, Dale Cornwall
1980 Ezard, Dave Cornwall

1972 Brodeur, Richard Cornwall


http://www.chl.ca/CHLMemorialCup06/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup05/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup01/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup00/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup97/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup06/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup06/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup02/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup02/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup00/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup00/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup97/home.html
http://www.chl.ca/CHLMemorialCup97/home.html

EQUIPE D'ETOILES / ALL-STAR TEAM

Joueurs nommés sur I'équipe d'étoiles de la Coupe Memorial / Memorial Cup All-Star Team

SAISON GAGNANT EQUIPE
SEASON WINNER TEAM
2023 G Rousseau, William Québec
2023 A/F Malatesta, James Québec
2023 A/F Rochette, Théo Québec
2022 G Hurtubise, Nikolas Saint John
2022 D Kuznetsov, Yan Saint John
2022 A/F Hurtubise, Nikolas Saint John
2022 A/F  Bourque, Mavrik Shawinigan
2019 G Gravel, Alexis Halifax
2019 D Dobson, Noah Rouyn-Noranda
2019 A/F Bibeau, Félix Rouyn-Noranda
2019 A/F  Groulx, Benoit-Olivier Halifax
2018 A/F Dobson, Noah Acadie-Bathurst
2018 A/F  Truchon-Viel, Jeffrey Acadie-Bathurst
2018 A/F  Asselin, Samuel Acadie-Bathurst
2016 A/F Meier, Timo Rouyn-Noranda
2015 D Graves, Ryan Québec
2014 G Bibeau, Antoine Val-d'Or
2013 G Fucale, Zachary Halifax
2013 D Abeltshauser, Konrad Halifax
2013 A/F  Frk, Martin Halifax
2013 A/F MacKinnon, Nathan Halifax
2012 D Gormley, Brandon Shawinigan
2012 A/F  Chaput, Michael Shawinigan
2011 D Beaulieu, Nathan Saint John
2011 A/F Huberdeau, Jonathan Saint John
2009 G Cousineau, Marco Drummondbville
2009 A/F Cormier, Patrice Rimouski
2006 G Desjardins, Cédrick Québec
2006 D Sersen, Michal Québec
2006 A/F  Radulov, Alexander Québec
2006 A/F Pineault, Adam Moncton
2005 D Scalzo, Mario Jr Rimouski
2005 A/F Crosby, Sidney Rimouski
2004 D O'Brien, Doug Gatineau
2004 A/F Daoust, Jean-Michel Gatineau
2003 D O'Brien, Doug Gatineau
2002 D Groulx, Danny Victoriaville
2002 A/F  Lombardi, Matthew Victoriaville
2001 G Daigneault, Maxime Val-d'Or
2001 D Lyness,Chris Val-d'Or
2001 A/F Gamache, Simon Val-d'Or
2000 G Caron, Sébastien Rimouski
2000 D Périard, Michel Rimouski
2000 A/F  Richards, Brad Rimouski
2000 A/F Kolnik, Juraj Rimouski
1998 D Lessard, Francis Val-d'Or
1997 G Bronsard, Christian Hull
1997 A/F  Dubé, Christian Hull
1997 A/F Ménard, Martin Hull
1996 G Deschénes, Frédéric Granby
1996 D Doig, Jason Granby
1996 A/F  Delisle, Xavier Granby
1996 A/F  Audet, Philippe Granby
1994 G Fichaud, Eric Chicoutimi
1994 D Coté, Alain Laval
1993 D Gaul, Michael Laval



1993 A/F Lapointe, Martin Laval

1991 G Potvin, Félix Chicoutimi 5 e
1991 D Brisebois, Patrice Drummondville % .
1989 A/F  Carnes, Neil Laval % =
1986 A/F  Rouleau, Guy Hull e
1986 A/F__ Robitaille, Luc Hull o=
1985 G Desjardins, Robert Shawinigan =
1985 D Beaudoin, Yves Shawinigan ?g =
1985 A/F Lefebvre, Patrice Shawinigan 5= |
1983 D Carrier, Jérome Verdun -
1982 G Morissette, Michel Sherbrooke i
1982 D  Boutilier, Paul Sherbrooke £ E
1982 A/F Chabot, John Sherbrooke § =
1982 A/F McKenna, Sean Sherbrooke § E |
1981 G Micalef, Corrado Cornwall 2

1981 D  Arthur, Fred Cornwall R

1981 A/F  Hawerchuk, Dale Cornwall s

1981 A/F Crawford, Marc Cornwall |
1980 A/F Hawerchuk, Dale Cornwall B
1979 D Rochefort, Normand Trois-Riviéres |
1978 A/F Lefebvre, Normand Trois-Riviéres |
1977 A/F Gillis, Jere Sherbrooke |
1976 G Barrette, Maurice Québec

1976 D Gagnon, Jean Québec |
1975 A/F  Larose, Claude Sherbrooke

Derniére mise a jour / Last update
LHJMQ - D.D. (2025/06/20)




MEMORIAL CUP

History — Champions Facts

COACH MANAGER P WINNING GOAL NNER-UP
1915 |Univ. of Toronte Schools Frank Carrell R.WW Baker - Jack Aggett Regina Patricias Toronto, ON
1920 |Terento Cance Club Paddlers | Ron Carroll Cyril Reid Bilty Burch - Selkirk Juniors. Toronto, ON
1921 | Winnipeg Falcons Connie Neal Connie Neal - - Stratford Midgets Toronto, ON
1922 | Fort Wiliam War Veterans Stan Bliss Stan Bliss Walter Adams Clark Whyte Regina Patricias Winnipeg, MB
1923 |Univ. of Manitoba Winnipeg Hal Moulden R. Bruce Murray Murdech Murray Murdoch Kitchener Greenshirts. Toronto, ON
1924 | Owen Sound Greys Jim Jamieson E.N. Jamieson - George Elliott Calgary Canadians Winnipeg, MB
1925 |Regina Pats Al Ritchie Al Ritchie - Jack Cranstoun Aura Lee Toronto, ON
1926 |Calgary Canadians Eddie: Poulin Eddie Poulin - Paul Thompson Queens U. Queens Winnipeg, MB
1927 | Owen Sound Greys DD"' n:“"'UL'mm”m i A Bennett Martin Lauder Harold McDougall® Port Arthur West End Jrs. Toronto, ON
1928 |Regina Menarchs Howie Mine Howie Mine Jimmy Langford Harold Shaw Ottawa Gunners Toronto, ON
1928 | Toronto Marlboros Frank Selke Wm J. ’Alesandro | Charlie Conacher Charlie Conacher Elmwood Milionaires Toronto, ON
1930 |Regina Pats Al Ritchie Al Ritchie Gordon Pettinger Ken Moore West Toronto Winnipeg, MB
1831 |, = B Jack Hughes Earl Adam Bill MacKenzie Don McDonald Ottawa Primroses Toronto and Ottawa, ON
1932 | Sudbury Cub Wolves Sam Rothschild Max Silverman Red Porter Dalon Smith Winnipeg Monarchs Winnipeg, MB
1933 |Newmarket Redmen Bill Hancock Stan Smith Dalton Smith Don Wilzon Regina Pats Toronto, ON
1534 |Toronto St. Michaefs Majors | Dr. Jerry LaFlamme J.J. Timmons - Art Jackson® Edmonton Athletics Winnipeg, MB
1935 | Winnipeg Monarchs. Harry Meil Harry Meil Pete Belanger Burr Keenan Sudbury Cub Wolves Winnipeg, MB
1935 |West Toronte Nationals Clarence Day Harold Ballard - Jehnny O°Flaherty Saskatoon Wesleys Toronto, ON
1937 | Winnipeg Monarchs. Harry Meil W. Webber Al Pike Al Pike Copper Cliff Redmen Toronto, ON
1938 |5t Boniface Seals Mike Kryschuck Gil Paulley Bert Janke Bilty Reay Oshawa Generals Toronto, ON
1939 | Ozhawa Generalz Tracy Shaw Matt Leyden Bilty Taylor Norm McAtee Edmenton Athletic Cluk Toronto, ON
1840 | Ozhawa Generals Tracy Shaw Matt Leyden Jud McAtee Don Daniels. Kenora Thistles Winnipeg, MB
1941 | Winnipeg Rangers Lawrence Northcott Baldy Morthcott Hugh Millar Bill Mortimer Montreal Royals Toronto, ON and Montreal, QC
1942 |Portage La Prairie Terriers Staff-Sgt. Addie Bell Jack P. Bend Jack McDonald Wally Stefaniw Oshawa Generals Winnipeg, MB
1943 | Winnipeg Rangers Bob Kinnear Scotty Oliver Bill Boorman Joe Peterson Oshawa Generals Toronto, ON
1944 | Ozhawa Generals Charlie Conacher Matt Leyden - Ken Smith Trail Smoke Eaters Toronto, ON
1845 |Toronto St. Michaefs Majors | Joe Primeau J. Frezell - Leo Gravelle Moose Jaw Canucks Toronto, ON
1945 | Winnipeg Monarchs. Walter Monson P. Lyon Al Buchanan George Robertson Toronto St. Michaefs Majors Toronto, ON
1947 |Toronto St. Michaefs Majors | Joe Primeau J. Frezell Ed Sandford Ed Sandford Moose Jaw Canucks ;\‘r"lllll-":u- S ST TR S REUSE S
1943 | Port Arthur West End Bruins | Ed Lauzon E.C. Whalen Rudy Migay Danny Lewicki Barrie Flyers Toronto, ON
1945 | Montreal Royals Tag Millar Gus Dgilvie Bobby Frampton Bobby Frampton Brandon Wheat Kings Winnipeg and Brandon, MB

1950

Montreal Jr. Canadiens

Sam Pollock/Bill Reay

Frank LeGrove

Ernie Roche

Art Rose

Regina Pats

Montreal, QC and Toronto, ON

TOTOTID aTTe Dar e, O any JOerer Gy,

1851 | Barrie Fhyers Leighten Emms Howard Morris Real Chewrefils George Stanutz Winnipeg Monarchs e

1852 | Guelph Bittmore Mad Hatters | AIf Pike Roy Mason Andy Bathgate Andy Bathgate Regina Pats Toronto, ON

1853 | Barrie Fhyers Leighten Emms Howard Morris Don McKenney Ralph Willis. St. Boniface Canadiens Winnipeg and Brandon, MB
1954 | St Catharines Teepees Rudy Pilous Rudy Pilous Brian Cullen Hank Ciesla Edmenton Oil Kings Toronto, ON

1855 |Teronto Marlboros Walter Broda Stafford Smythe Al MacHeil Billy Harris Regina Pats Regina, SK

1955 |Teronto Marlboros Walter Broda Stafford Smythe Al MacHeil Bill Kennedy Regina Pats Toronto, ON

1957 |Flin Flon Bombers Bobby Kirk Doug Drawson Ted Hampson Ted Hampson Ottawa Canadiens Flin Flon, MB and Regina, SK
1958 | Ottawa-Hull Canadiens Scotty Bowman Sam Pollack Ralph Backstrom Jon Annable Regina Pats Ottawa, ON and Hull, QC

1855 | Winnipeg Braves Bill Allum Bill Addison Wayne Larkin Don Atamanchuk Peterborough TPT Petes Winnipeg and Brandon, MB
1950 | St. Catharines Teepees Max Kaminsky Rudy Pilous Chico Maki Doug Robinson Edmenton Oil Kings St. Catharines and Toronto, ON

1961 |Toronto St. Michaefs Majors | Father David Bauer Father David Bauer | Terry O°'Malley Paul Conlin Edmenton Qil Kings: Edmonten, AB

1952 |Hamilton Red Wings Eddie Bush Ken Soble Howie Menard Lowell MacDonald Edmenton Oil Kings Hamilton, Guelph, and Kitchener, ON
1963 |Edmonton Qi Kings Buster Brayshaw Leo LeClerc Roger Bourbonnais Greg Piling Nigara Falls Flyers Edmonton, AB

1954 |Teronto Marlboros Jim Gregory Buck Houle Grant Moore Peter Stemkowski Edmenton Oil Kings Toronto, ON

1865 |Miagara Falls Flyers. Bill Long Leighton Emms. Dave Woodley Bud Debrody Edmenton Oil Kings: Edmonten, AB

1965 |Edmonton Qi Kings Ray Kinasewich Bill Hunter Bob Falkenberg Ted Hodgson Oshawa Generals Toronto, ON

1967 |Teronto Marlboros Gus Boednar Jim Gregory Brian Glennie Gerry Meehan Port Arthur Mars Thunder Bay, ON

1958 |Miagara Falls Flyers Paul Emms Leighten Emms Rick Ley Tom Webster Estewvan Bruins Niagara Falls, ON and Montreal, QC

1869

WMontreal Junior Canadiens

Roger Bedard

Phil Wimmer

Rejean Houle

Guy Charron

Regina Pats

Montreal, QC and Regina, SK

1970 | Montreal Junior Canadiens Roger Bedard Phil Wimmer Gilbert Perreault Hartland Monahan Weyburn Red Wings Montreal, QC

1871 | Quebec Remparts Maurice Filion Maurice Filion Guy Lafleur Jean Landry Edmenton Oil Kings Quebec City, QC

1972 | Cernwall Royals Orval Tessier Jim Larin Bob Murray Gary McGregor Peterborough Petes Ottawa, ON

1973 |Toronto Marlboros George Armstrong Frank Bonello Bob Dailey Mark Howe Quebec Remparts Montreal, QC

1974 |Regina Pats Bob Turner Del Wilson - Dennis Sobchuk Quebec Remparts Calgary, AB

1975 |Teronto Marlboros George Armstrong Frank Bonello Bruce Boudreau Jehn Anderson New Westminster Bruins. Kitchener, OM

1975 |Hamilton Fincups Bert Templeton Dave Draper Dale McCourt Archie King New Westminster Bruins. Montreal, QC

1877 |Mew Westminster Bruins Ernie McLean Bill Shinske — Brad Maxwell Ottawa 67's Vancouver, BC

1978 |Mew Westminster Bruins Ernie McLean Bill Shinske Stan Smyl Scott McLeod Peterborough Petes Sudbury and Sault Ste. Marie, OM
1979 | Peterborough Petes Gary Green Gary Green Chris Halyk Bob Attwell* Brandon Wheat Kings Sherbrooke, Trois-Rivieres, and Verdun, QC|
1880 | Cornwall Royals Doug Carpenter Doug Carpenter Dan Daoust Robert Savard® Peterborough Petes Brandon, MB and Regina, SK
1881 |Cornwall Royals Bob Kilger Bob Kilger Marc Crawford Doug Gilmour Kitchener Rangers Windsor, ON

1882 |Kitchener Rangers Joe Crozier Joe Crozier Brian Bellows Grant Martin Sherbrooke Castors Hull, Qc

1883 | Poertland Winter Hawks Ken Hodge Brian Shaw Richard Kromm Cam Meely Oshawa Generals Portland, OR (USA)

1984 | Ottawa §7's Brian Kilrea Brian Kirea Brad Shaw Bruce Cassidy Kitchener Rangers Kitchener, OM

1885 | Prince Albert Raiders Terry Simpson Terry Simpson Dan Hodgson Steve Gotaas Shawinigan Cataractes Shawinigan/Drummondville, QC
1985 | Guelph Platers. Jacgues Martin Robert Holody Paul Brydges Keith Miller Hull Olympigues Portland, Oregon (USA)

1887 | Medicine Hat Tigers Bryan Maxwell Russ Farwell Mark Pederson Trevor Linden Oshawa Generals O=shawa, ON

1988 | Medicine Hat Tigers Barry Melrose Russ Farwell Dean Chynoweth Mark Pederson Windsor Spitfires Chicoutimi, QC

1889 | Swift Current Broncos Sheldon Kennedy Tim Tisdale* Saskatoon Blades Saskatoon, SK

1990 | Ozhawa Generals Rick Cernacchia Frank Jay Lain Fraser Bill Armstrong® Kitchener Rangers Hamilton, ON

1991 | Spokane Chiefs Bryan Maxwell Tim Spelt=z Jon Klemm Murray Garbutt Drummendville Voltigeurs. Quebec City, QC

1992 |Kamloops Blazers Tom Renney Bob Brown Darryl Sydor Zac Boyer Sault Ste. Marie Greyhounds Seattle, WA (USA)

1993 | Sault Ste. Marie Greyhounds | Ted Molan Sherwood Bassin Rick Kowalsky Chad Penney Peterborough Petes Sault Ste. Marie, ON

1994 |Kamloops Blazers Don Hay Bob Brown Jarrett Deuling Darcy Tucker Laval Titan Laval, QC

1995 |Kamloops Blazers Don Hay Bob Brown Darcy Tucker Aaron Keller Detroit Jr. Red Wings Kamiloops. BC

1995 | Granby Predateurs Michel Therrien Georges Morrizette | Francis Bouillon Philippe Audet Peterborough Petes Peterborough, ON

1997 | Hull Olympiques Claude Julien Charles Henry Stewven Low Donald MacLean Lethbridge Hurricanes Hull, Qc



1998 | Portland Winter Hawks Brent Peterson Ken Hodge Joey Tetarenko Bobby Russell® Guelph Sterm Spokane, WA (USA)
1995 | Ottawa §7's Brian Kilrea Brian Kirea Nick Boynton Matt Zultek* Calgary Hitmen Ottawa, ON

2000 |Rimouski Oceanic Doris Labonte Dioris Labonte Jonathan Beaulieu Wichel Periard Barrie Colts Halifax, NS

2001 |Red Deer Rebels Brent Sutter Brent Sutter Justin Mapletoft Doug Lynch* Vakd'Or Foreurs Regina, SK

2002 |Kootenay Ice Ryan McGill Jeff Chynoweth Jarrett Stoll Colin Sinclair Victoriaville Tigres Guelph, ON

2003 |Kitchener Rangers Peter DeBoer Peter DeBoer Derek Roy George Halkidis Hull Olympigues Quebec City, QC

Kelowna Rockets

WMarc Habscheid

Bruce Hamitton

Josh Gorges

Justin Keller

Gatineau Olympiques

Kelowna, BC

London Knights

Dale Hunter

Mark Hunter

Danny Syvret

Danny Fritzche

Rimouski Oceanic

London, ON

Quebec Remparts

Patrick Roy

Patrick Roy

Simon Courcelles

Alexander Radulov

Moncton Wildcats

Moncton, NB

Vancouwver Giants

Don Hay

Scott Bonner

Brett Festerling

Michal Repik

Medicine Hat Tigers.

Vancouver, BC

Spokane Chiefs

Bill Peters

Tim Spettz

Chris Bruton

Drayson Bowman

Kitchener Rangers

Kitchener, ON

2009 |Windsor Spitfires Bob Boughner Warren Rychel Harry Young Dale Mitchell Kelowna Rockets Rimouski, QC
2010 |Windsor Spitfires Bob Boughner Warren Rychel Harry Young Eric Wellwood Brandon Wheat Kings Brandon, MB
Jd ol WICTaETS

Saint John Sea Dogs

Gerard Gallant

Wike Kely

Mike Thomas

Zack Phillips.

bioi

Miszizsauga, ON

Shawinigan Cataractes

Eric Veilleux

Martin Mondou

Michael Bournival

Anton Zlobin*

Lendon Knights

Shawinigan, QC

Halifax Mooseheads

Dominigue Ducharme

Cam Russell

Trey Lewis

Konrad Abeltshauser

Portland Winterhawks

Saskatoon, SK

2014 |Edmonton Qi Kings Derek Laxdal Randy Hansch Griffin Reinhart Mitchell Moroz Guelph Sterm Lendon, ON
2015 |O=hawa Generals D.J. Smith Roger Hunt Josh Brown Antheny Cirelli* Kelowna Rockets Québec City, QC
2016 |London Knights Dale Hunter Basil McRae C.Dvorak/M.Marner Matthew Tkachuk® Rouyn-Moranda Huskies Red Deer, AB
2017 | Windsor Spitfires Rocky Thompson Warren Rychel J. Addison/). Chatfield | Aaron Luchuk Erie Otters Windsor, ON
2018 | Acadie-Bathurst Titan Mario Pouliot Sylvain Couturier Jeffrey Truchen-Viel |Adam Holwell Regina Pats. Regina, SK
2019 |Rouyn-Neranda Huskies Mario Pouliot Mario Pouliot Rafael Harvey-Pinard |Peter Abbandonato Halifax Mooseheads Halifax, NS
2022 | Saint John Sea Dogs Gardiner MacDougall Trevor Georgie Vincent Sévigny William Dufour Hamitton Bulldogs Saint John, NB
2023 | Québec Remparts Patrick Roy Patrick Roy Théo Rochette Vzevolod Komarov Seattle Thunderbirds Kamioops, BC
2024 | Saginaw Spirit Chris Lazary Dave Drinkill Braden Haché Josh Bloom London Knights Saginaw, USA
2025 |London Knights Dale Hunter Mark Hunter Denver Barkey Easton Cowan Medicine Hat Tigers. Rimouski, QC
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